



**ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  
TARYBA**

**SPRENDIMAS  
DĖL ŠILALĖS DARIAUS IR GIRĖNO PROGIMNAZIJOS 2024 METŲ METINIŲ  
ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO**

2025 m. kovo 27 d. Nr. T1-65  
Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 6 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1 punktu, įgyvendindama Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. T1-26 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 167 punktą, atsižvelgdama į Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos 2025 m. kovo 14 d. raštą Nr. I1-180 „Dėl 2024 metų metinių ataskaitų rinkinio pateikimo“, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti pridedamą Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos 2024 metų metinių ataskaitų rinkinį, kurį sudaro:

1.1. Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos 2024 metų metinė veiklos ataskaita;

1.2. Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos 2024 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinys;

1.3. Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos 2024 metų metinių biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys.

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje [www.silale.lt](http://www.silale.lt).

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (J. Janonio g. 24, 92251 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą (<https://e.teismas.lt>) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras

Tadas Bartkus

PATVIRTINTA  
Šilalės rajono savivaldybės tarybos  
2025 m. kovo 27 d. sprendimu  
Nr. T1-65

**ŠILALĖS DARIAUS IR GIRĖNO PROGIMNAZIJOS  
2024 METŲ METINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

Šilalė

## ŠILALĖS DARIAUS IR GIRĖNO PROGIMNAZIJOS 2024 METŲ METINĖ VEIKLOS ATASKAITA

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija – savivaldybės biudžetinė įstaiga, kodas 190328873, buveinės adresas D. Poškos g. 24, LT-75135 Šilalė, el. paštas [rastine@dariusgirenas.silale.lm.lt](mailto:rastine@dariusgirenas.silale.lm.lt)

Progimnazijoje 2024 m. rugsėjo 1 d. duomenimis ugdyti 25 ikimokyklinio ugdymo, 94 priešmokyklinio ugdymo, 394 pradinio ir 429 pagrindinio ugdymo I dalies mokiniai, sukomplektuoti 45 klasių komplektai.

Upynos skyriuje mokėsi 23 vaikai (mišri ir ikimokyklinio ugdymo grupės) ir 2 jungtinės klasės 1-3 kl. bei 2-4 kl. – 27 mokiniai.

Obelyno daugiafunkciame centre buvo ugdoma 1 mišri ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupė (9 vaikai).

2024 m. rugsėjo 1 d. Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijoje mokėsi 112 mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių.

Mokyklos vadovų komandą sudarė direktorė, trys direktoriaus pavaduotojos ugdymui, direktoriaus pavaduotoja administracijos ir ūkio reikalams, dirbo 7 pagalbos mokiniui specialistai (2 soc. pedagogai, 2 logopedai, 2 spec. pedagogai, 1 psichologo asistentė) bei mokytojų komanda, kurią sudarė 4 mokytojai ekspertai, 32 mokytojai metodininkai, 26 vyr. mokytojai bei 12 mokytojų. 2024 metų pradžioje dirbo 23 mokinio padėjėjai, iš jų 5 mokinio padėjėjai dirbo priešmokyklinėse ugdymo grupėse, 18 mokytojų padėjėjų teikė pagalbą 23 mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymo(si) poreikių (1-8 kl.).

2024 metais progimnazija veikė vadovaudamasi 2022–2024 metų strateginiu bei mokslo metų veiklos planais. Metų eigoje buvo siekiama įgyvendinti du pagrindinius tikslus:

1. Sukurti kokybiškas ir prieinamas sąlygas sėkmingam įvairių mokymosi poreikių mokinių ugdymui(si) bei pažangai.
2. Didinti bendruomenės įtrauktį kuriant ir užtikrinant saugią, estetišką, inovatyvią aplinką.

Įgyvendinant Strateginiame bei metiniame planuose numatytus tikslus ir uždavinius, sudaryta daugiau galimybių progimnazijos pedagoginių darbuotojų veiksmingam asmeniniam ir profesiniam tobulėjimui. Sutelkta progimnazijos bendruomenė ugdymo kokybės gerinimui, ypatingą dėmesį skiriant kiekvieno mokinio individualios mokymosi pažangos stebėsenai bei jos tobulinimui, trišaliams bei keturšaliams susitikimams su mokiniais, kurie metų eigoje susidūrė su mokymosi sunkumais, mokymosi motyvacijos skatinimu per kūrybines patyrimines veiklas, įsitraukimą į įvairios apimties ir lygio konkursus, olimpiadas bei projektus.

Siekiant įgalinti ir sustiprinti progimnazijos bendruomenės ryšius, veikiant kartu dėl kiekvieno mokinio sėkmės, mokytojai tobulino kvalifikaciją dalyvaudami įvairiose paskaitose, seminaruose, mokymuose, konferencijose ir forumuose. Mokytojai tobulino žinias tokiose mokymų srityse kaip „Kolektyvo sutelktumo didinimas stiprinant socialines, emocines kompetencijas“, „Sudėtingos bendravimo situacijos: kaip išlikti ramiam?“, „Konfliktai darbe, kaip juos valdyti?“, „Atnaujinto ugdymo turinio diegimo patirtys. Dirbtinis intelektas ir mokykla“, „Kūrybiškumo kompetencijos ugdymo metodų taikymas įvairių dalykų pamokose“, „Įtraukiojo ugdymo lūkesčiai ir galimybės“, „Mokyklų darbuotojų kompetencijų psichikos srityje didinimas“, „Paauglių žalingi įpročiai, jų pasekmės ir sprendimo būdai“, „Keturi vaikų netinkamo elgesio tikslai“, „Mokinio individualios pažangos stebėjimas: kelių į mokinio ir mokyklos sėkmę bei iššūkus“, „Mokinių kritinio mąstymo ugdymas taikant TOCfE įrankius“, „Palankios ugdymo aplinkos kūrimas įgyvendinant ugdymo kaitos aktualijas“, „Edukacinės erdvės: idėjos ir naujos ugdymo galimybės“. Pedagogų ir tėvų bendruomenė dalyvavo „Mokyklų be priklausomybių klubo“ mokymuose. Progimnazijos administracijos bei pagalbos mokiniui specialistų atstovai kėlė kvalifikaciją Lietuvos aklųjų ir silpnaregių ugdymo centro organizuotoje konferencijoje „Bendradarbiaujant įtraukties kalba: nacionalinių konsultavimo centrų dialogo diena“.

Įgyvendinant tikslą užtikrinti veiksmingą, kompetencijomis grįstą atnaujinto ugdymo turinio diegimą, buvo turtinama progimnazijos priemonių bazė. Įsigyta atnaujinto ugdymo turinio 3 436

vadovėliai (1-8 kl.) už 52 752 eurų sumą, mokymo priemonių už 17 853 eurus (sporto inventoriaus už 1 830 eurų, priemonių laboratoriniams darbams už 137,95 eurus, technologijų pamokoms už 168,59, interaktyvi lenta už 4 049 eurus, kompiuteris už 453,6, 10 vnt. kolonėlių kompiuteriams už 517,89 eurus, „Eduka klasės“ licencijos už 10 229 eurus: 506 mokiniams, 41 mokytojui, programinės įrangos už 467 eurus).

2024 m. kurtos sąlygos vaikams mokytis stiprinant ir atskleidžiant kiekvieno galias bei skatinant atsakomybę už individualią asmeninę pažangą. Skatintas mokytojų bendradarbiavimas įgyvendinant ugdymo turinį, jį individualizuojant, diferencijuojant ir pritaikant įvairių mokymosi gebėjimų mokinių patyriminiam ugdymui(si).

Progimnazijos Upynos skyriuje bei Obelyno daugiafunkciame centre bendruomenių pastangomis buvo kuriamos lauko edukacinės erdvės, suteikiančios vaikams galimybes prasmingai ir įdomiai leisti laiką lauke, gamtoje. Jauki edukacinių erdvių aplinka skatina vaiko pažintinius gebėjimus, kūrybiškumą, todėl buvo nuspręsta Upynos skyriaus lauko erdvėse įrengti pakeltas lysves, kuriose mokiniai su mokytojais pasodino daugiamečių prieskoninių žolelių, arbatžolių ir braškių sodinukų. Mokiniai laistė augalus, ravėjo piktžoles, skabė ūglius, skanavo prisirpusių braškių uogų, degustavo skirtingų skonių arbatas, o prieskoninėmis žolelėmis valgyklos virėjos pagardino patiekalus. Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos Obelyno daugiafunkcio centro teritorijoje mokytojų, mokinių bei tėvelių pastangomis įrengtas „Pojūčių takas“, kuriame mūsų mažiausieji noriai tyrinėja ir išbando savo pojūčius vaikščiodami basomis.

Priešmokyklinio ugdymo grupių vaikams organizuotos išvykos į J. Rabačiaus bitininkystės ūkį ir „Šinšilų ūkį“, įgyvendintas projektas „STEAM iššūkis – Užaugink arbūzą“. Dalyvaujant edukacijose mokiniai atliko įvairius eksperimentus. Obelyno daugiafunkcio centro ikimokyklinukai dalyvavo Respublikiniame festivalyje „Lietuvos mažųjų žaidynės“, kuris vyko Palangoje.

Pradinių klasių mokiniams organizuotos edukacinės išvykos į Šilalės rajono bei kitus Lietuvos muziejus (Tauragės krašto muziejų, „Santaka“, Šiaulių dviračių muziejų, Kauno Tado Ivanausko zoologijos muziejų), Norkaičių amatų bei Kretingos tradicinių amatų centruose mokėsi gaminti kalėdinius žaisliukus, kepti kūchiukus, lieti žvakes, velti vilną, gaminti muilą. Šilalės Vlado Statkevičiaus muziejuje mokėsi šaukštelio dekoravimo meno, gamino verbas, mokėsi kiaušinių marginimo bei atviruko gaminimo subtilybių Šilalės viešojoje bibliotekoje pasigamino stalo žaidimų. Mokiniai susipažino su kario, ugniagesio gelbėtojo, policininko, fotografo, konditerio profesijomis. Mokiniams organizuotas edukacinis – pažintinis projektas „Viščiukų auginimas“, inicijuoti sėklų dauginimo ir pupų auginimo eksperimentai, tyrinėjamos molio, smėlio, dirvožemio savybės. Buvo organizuotas projektas „Giliukai Šilalės mieste“, mokiniai ne tik lankė visus Šilalėje esančius giliukus, bet ir kūrė galimus Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos giliuko projektus. Pradinukai dalyvavo Tarptautiniuose projektuose „Kartu paskaitykim knygelę“, „Per pasaulį su lietuvišku eilėraščiu“, kultūros paso siūlomose edukacijose „Žaidžiame matematiką“, „Lazeriai, eksperimentai, sprogimai – spektaklis Eureka“, „Menas ir chemija“ ir kt.

Mokytojai, įgyvendinantys pagrindinio ugdymo programas, vedė pamokas netradicinėse erdvėse: Šilalės viešojoje bibliotekoje, Šilalės Vlado Statkevičiaus muziejuje, Vytogaloje Stasio Girėno muziejuje bei natūraliose lauko erdvėse prie mokyklos, Šilalės miesto pušyne. Mokiniai ir mokytojai dalyvavo kultūros paso edukaciniuose užsiėmimuose: „Sveiki atvykę pas bičiulį“, „Baltų raštai ir ženklai“, virtualios realybės edukacija „Žalioji žinutė“, „Mokslo šturmas“. Organizuotas dailės konkurso konkursas, anglų kalbos pamoka Atviro jaunimo centre, dalyvauta pasaulinės turizmo dienos renginyje „Turistauk“, o Europos kalbų diena paminėti mokiniai, paskatinti mokytojų, kūrė kaligramas apie taiką.

Svarbus progimnazijos įvaizdžio stiprinimo bei pažangos veiksnys – mokytojų ir klasių vadovų aktyvumas, iniciatyvumas užtikrinant kiekvieno mokinio asmeninę ūgtį bei atsakomybę ugdant išskirtinių gebėjimų turinčius mokinius. Gabių mokinių ugdymas apima šių mokinių atpažinimą ir jų gebėjimų plėtotę skatinant mokinius dalyvauti parodose, konkursuose, olimpiadose, varžybose ir kt.

Lentelėje pateikiami mokinių pasiekimai už trejus mokslo metus:

Metai	Rajone prizinės I-III vietos	Respublikoje prizinė I-III vietos	Respublikoje laureatai	Tarptautiniuose prizinės I-III vietos	Tarptautinės nominacijos	Iš viso
2021- 2022	1	22	2	3	2	30
2022- 2023	3	38	-	3	2	46
2023- 2024	38	118	-	47	2	205

Įsitraukus į „Tvari mokykla 2030“ iniciatyvą integruotas tvarumo principas į ugdymo procesą. Dalyvaujant pakuočių atliekų tvarkymo organizacijos „Žalioji taškas“ organizuojamoje edukacijoje „Žalioji raštingumas“, mokiniai mokėsi teisingai rūšiuoti atliekas bei, pagal galimybes, jas prikelti antram gyvenimui. Siekiant šio tikslo buvo organizuotas 1-8 kl. mokinių kūrybiškumą bei tvarumą skatinantis konkursas „Tvarios Velykos“. 2024 metų pabaigoje buvo surengta kalėdinė verslumo mugė bei daiktų mainytuvės.

Progimnazijos veiklos įsivertinimo darbo grupės išvadose teigiama, jog mokiniams aiškūs, suprantami ir su mokytojais aptarti individualios pažangos stebėsenos rodikliai (90 proc.). Mokytojai su mokiniais planuoja mokymosi pasiekimus ir pažangą. 1-4 klasių 106 mokiniai mokslo metus baigė aukštesniojo lygiu, o 5-8 klasių mokinių tarpe puikiai ir labai gerai 2023-2024 m. m. baigė 27 mokiniai: puikiai – 8 ir labai gerai - 19 mokinių.

Progimnazijos Vaiko gerovės komisija dirbo siekdama užtikrinti visapusišką vaikų vystymąsi, saugumą ir akademinį pasiekimą. 2024 m. įvyko 29 Vaiko gerovės komisijos posėdžiai, kuriuose svarstytos mokinių mokymosi, patyčių, smurto, netinkamo elgesio, lankomumo problemos, teikiamos rekomendacijos mokinių tėvams, pedagogams. Mokiniai, kuriems reikalinga mokymosi pagalba, lankė dalykinę konsultacijas ir pagerino ugdymo(si) pasiekimus.

Bendradarbiaujant su klasių vadovais, pagalbos mokiniui specialistais, buvo vykdoma lankomumo stebėseną, padedanti nustatyti galimus mokymosi ar socialinius sunkumus, su kuriais susiduria mokiniai. Analizuojant 1-4 kl. mokinių dvejų paskutinių mokslo metų rezultatus, praleistų pamokų skaičius vienam mokiniui 2023-2024 m. m. sumažėjo 23,64 proc., palyginti su 2022-2023 m. m., nors pateisintų ir nepateisintų pamokų vidurkis išliko stabilus. 1-5 klasių mokinių tarpe 2023-2024 m. m. praleistų pamokų skaičius lyginant 2022-2023 m. m. sumažėjo 1 proc., tačiau nepateisintų pamokų skaičius sumažėjo 7,4 proc.

Išanalizavus 2023-2024 m. m. 1-4 klasių mokinių ugdymo(si) rezultatus, daroma išvada, kad baigusiujų aukštesniojo mokymosi lygiu rezultatas yra 0,84 proc. geresnis nei 2022-2023 m. m., baigusiujų pagrindiniu mokymosi lygiu rezultatas yra 3,68 proc. pažangesnis, o patenkinamu mokymosi lygiu – 6,69 proc. pažangesnis, nei 2022-2023 m. m. Nepatenkinamu mokymosi lygiu 2023-2024 m. m. mokėsi vienas pradinį klasių mokinys bei du 5-8 kl. mokiniai, kurie kartoja kursą. Lyginant 2022-2024 m. m. su 2023-2024 m. m. 5-8 klasių mokymosi rezultatus, sumažėjo 1,4 proc. mokinių, besimokančių aukštesniojo lygiu, bei 11,2 proc. mokinių, besimokančių pagrindiniu lygiu.

Mokinių mokymosi pasiekimai ir individuali pažanga stebimi bei aptariamai, daromos išvados, teikiamos rekomendacijos mokytojų dalykinėse metodinėse grupėse, mokytojų metodinėje bei mokytojų tarybose. 2024 m. pradinį klasių mokytojų metodinėje grupėje atlikta paskutinių ketverių metų pradinį klasių mokinių NMPP rezultatų lyginamoji analizė. Lietuvių ir matematikos metodinėse grupėse analizuoti 8 klasės mokinių pasiekimų patikrinimo rezultatai, susitarta dėl pasiekimų gerinimo, tinklaveikos, mokinių pasiekimų ir pažangos vertinimo sistemos tobulinimo.

Progimnazijoje pastaraisiais metais didžiausias dėmesys buvo skiriamas formaliajam švietimui, siekiant paruošti mokinius gyventi ir ateityje veiksmingai integruotis į darbo rinką bei visuomenę, ugdytis reikalingas kompetencijas, buvo plėtojamas ir neformalusis ugdymas, kurio

veiklos padeda mokiniams tenkinti pažinimo, lavinimosi ir saviraiškos poreikius. Formalųjį ugdymą papildančių neformalaus ugdymo būrelių skaičius, lyginant paskutiniuosius dvejus mokslo metus išliko stabilus, tačiau 2024-2025 m. m. buvo pasiūlyta daugiau neformaliojo švietimo veiklų, orientuotų į dalykinių kompetencijų stiprinimą bei kūrybiškumo, finansinio raštingumo bei verslumo ugdymą: matematikos (2), užsienio (anglų) kalbos (1), lietuvių kalbos (3), finansinio raštingumo (1), verslumo ugdymo (1). Nuo spalio mėnesio mokiniams, turintiems ypatingų specialiųjų poreikių, pasiūlytas socialinių įgūdžių ugdymo būrelis. Būdami kartu su kitais vaikais, jie mokosi bendrauti, gaminti maistą, degustuoti, dalintis. Mokinių, turinčių specialiųjų ugdymo(si) poreikių, socialinių įgūdžių lavinimas yra nepaprastai svarbus, nes jis ne tik gerina vaiko emocinę gerovę ir mokymosi rezultatus, bet ir moko savikontrolės.

2024 m. Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija tęsė dalyvavimą programoje THE DUKE OF EDINBURGH'S INTERNATIONAL AWARD (DoFE). Programos tikslas - įveikti asmeninius iššūkius, kurie suteiktų praktinių, gyvenimiškų ir karjerai naudingų įgūdžių, ugdytų drąsą, atsakingą ir visapusišką asmenybę. Šioje programoje dalyvavo 7 aštuntos klasės mokiniai. 2024 m. buvo atliktas programos kokybės vertinimo vizitas. Nustatyta, kad programa įgyvendinta kokybiškai, laikantis tarptautinio DoFE fondo ir Nacionalinio centro nustatytų reikalavimų. Programos licencija pratęsta 3 metams.

Vaikų užimtumui per vasaros atostogas buvo pasiūlytos dvi stovyklos: „Atrask save“ (5-7 kl.) ir „Smalsučiai“ (1-4 kl.). Stovyklų veiklose dalyvavo 51 mokinys. Jų metu buvo skiriamas didelis dėmesys vaikų socializacijai, pažintinių ir kūrybinių gebėjimų plėtotei, komandinio darbo įgūdžių ugdymui, patyriminėms STEAM veikloms, meninių ir kūrybinių gebėjimų stiprinimui. Stovyklas organizavo pagalbos mokiniui specialistės, bendradarbiaudamos su mokinio padėjėjomis, į veiklas įtraukė vaikus, turinčius specialiųjų poreikių, taip pat vaikus iš socialiai remtinių ar daugiavaikių šeimų.

Siekiant motyvuoti gabiausius, aktyviausius ir darbščiausius bendruomenės narius, mokiniams dovanota išvyka į Lietuvos pajūrį, o pradinukams buvo organizuota Afrikietišku būgnų edukacija. Šauniausius progimnazijos mokytojus pagerbė ne tik mokyklos pedagoginė bendruomenė, bet ir buvo įteiktos Šilalės rajono savivaldybės padėkos bei dovanos.

Įgyvendinant tikslą didinti bendruomenės įtrauktį, kuriant ir užtikrinant saugią, estetišką, inovatyvią aplinką, Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijoje dedamos didelės pastangos siekiant užtikrinti vaikų fizinę, emocinę ir socialinę gerovę. Mokykla teikia psichologines ir socialines paslaugas, įgyvendinamos sveikatos ugdymo bei sveikos gyvensenos skatinimo programos, teikiama pagalba mokiniams, susiduriantiems su mokymosi sunkumais. Mokiniams organizuojami prevenciniai pokalbiai, paskaitos, vedamos klasių valandėlės patyčių, smurto, tinkamo elgesio temomis. Vyko prevenciniai pokalbiai su 2-4 klasių mokiniais „Pyktis ir konfliktai. Kaip jų išvengti?“. Pirmokams pravesta socialinių įgūdžių lavinimo pamokėlė „Švarios rankytės“. Organizuota saugaus eismo prevencinė pamokėlė pirmokams „Saugus kelias į Mokyklą“, kurią vedė bendruomenės pareigūnė. Visiems progimnazijos mokiniams organizuotas renginys, skirtas paminėti Tolerancijos dieną, prevencinė akcija „Sąmoningumo didinimo mėnuo „Be patyčių“, prevencinė programa „Gegužės mėnuo be smurto prieš vaikus“.

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos Taryboje, metodinėje Taryboje, Tėvų Taryboje ir klasių vadovų posėdžiuose buvo aptartas „Mokinių lankomumo apskaitos, kontrolės ir mokyklos nelankymo tvarkos aprašas“, „Netinkamo mokinio(ių) elgesio algoritmas“, „Mokinio elgesio taisyklės“ ir „Mokinių skatinimo tvarkos aprašas“. Šios tvarkos ir susitarimai yra vienas iš svarbiausių aspektų, užtikrinančių mokymo kokybę bei mokinių discipliną.

Sėkmingas kiekvieno mokinio ugdymas(is) neatsiejamas nuo profesinio orientavimo bei karjeros planavimo įgūdžių formavimo. Mokiniams sudarytos galimybės dalyvauti susitikimuose su NATO kariais, Lietuvos Respublikos Seimo nariu, apsilankyti Šilalės rajono savivaldybėje, net nuvykti į Vytauto Didžiojo universiteto organizuotą mokinių mokslinę konferenciją „Revoliucija kuprinėse – naujas kartos žvilgsnis“. 2024 m. pabaigoje progimnazijos aštuntokams pasiūlyta pasinaudoti SPOTISELF programa, kuri suteikia daugiau galimybių pažinti ir ugdytis sprendimų priėmimo įgūdžius dėl studijų ar tolimesnės profesinės veiklos. Ši programa – projekto

„Tūkstantmečio mokyklos – II“ viena iš Pažangos plano sudedamųjų dalių. Šio projekto tikslas – mažinti mokinių pasiekimų atotrūkius ir sukurti integralias bei darnias ugdymo(si) sąlygas visiems mokiniams.

Siekiant kurti mokyklos aplinką, įgalinančią mokytis, bendrauti ir ilsėtis, Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijoje buvo organizuotas bendruomenės suaugusiųjų mokymosi, kūrybiškumo išlaisvinimo bei atsipalaidavimo vakaras – kūrybinės dirbtuvės „Ką galiu padaryti pats“. Organizuota paskaita tėvams „Tiltas per kartas: efektyvus bendravimas su vaikais ir paaugliais“, kurioje dalyvavo ir progimnazijos mokytojai bei mokinio padėjėjos. Pedagoginės bendruomenės narių tarpusavio ryšių stiprinimui bei darbo našumo ir kokybės gerinimui buvo organizuotos keturios pedagoginių darbuotojų metodinės-edukacinės bei kultūrinės išvykos (į Vilkyškius, Anykščius, Klaipėdą ir Šiaulius).

Nors metų eigoje iškilo įvairių iššūkių, progimnazija yra pasiruošusi tobulinti esamas programas kiekvieno besimokančiojo gerovės ir saugumo užtikrinimui. Bendradarbiauta rengiant paraišką Interreg Europe fondui. Projektas buvo skirtas Lietuvos ir Lenkijos švietimo įstaigų bendradarbiavimui skatinti, tačiau finansavimas nebuvo gautas. Dalyvaujamojo biudžeto projektų konkurso finaliniame etape buvo pateikta projekcinė idėja „Pojūčių ir atradimų erdvės sukūrimas Šilalės mieste“, tačiau projektas nesurinko pakankamai balsų, todėl idėja liko neįgyvendinta. Ateityje įgyta patirtimi bus pasinaudota dalyvaujant kitose dalyvaujamojo biudžeto, Europos Sąjungos ar kitų fondų skelbiamose iniciatyvose ir kvietimuose, siekiant atnaujinti mokyklos sporto aikštyną bei sukurti daugiau erdvių mokinių sveikatinimui(si) ir prasmingam užimtumui. Tai ypač svarbu siekiant sumažinti netinkamo mokinių elgesio protrūkius bei užkirsti kelią mokinių žalingų įpročių formavimuisi.

2024 m. susidūrėme ir su problema, kad progimnazijos mokiniai didesnę dienos dalį praleidžia naudodamiesi mobiliaisiais ir išmaniaisiais įrenginiais, stebėdami ir kalbėdami apie socialinius tinklus, bet ne apie tai, kas vyksta realiame gyvenime. Mokykloje stebima daugiau pykčio, smurto protrūkių net ankstyvosios paauglystės periodu. Dėl dėmesio ir susikaupimo stokos nukenčia mokymosi rezultatai, dėl aktyvios fizinės veiklos mažėjimo silpnėja mokinių sveikata. Mokykla turi ribotas užimtumo įvairovės galimybes, nes sporto aikštynas neatitinka jam keliamų higienos normų, lauko erdvėse trūksta įrenginių, kur mokiniai galėtų prasmingai leisti laiką per pertraukas. Siekiant spręsti paminėtas problemas, 2025 metais būtina ieškoti finansinių resursų progimnazijos sporto aikštyno atnaujinimui bei kitų aplinkų pritaikymui mokinių ugdymui(si), saviraiškai bei fiziniam aktyvumui.

Planuodama 2025 m. veiklą, bendruomenė susitarė dėl mokinių savęs pažinimo ir kritinio mąstymo ugdymo, pasitelkiant TOCfE (Apribojimų teorijos) įrankius; bendradarbiavimo kultūros skatinimo bei tinkamų sąlygų plėtojimo sėkmingam kiekvieno mokinio ugdymui(si). Ir toliau išlieka svarbi mokinio individualios pažangos stebėseną kiekvieno mokinio sėkmei ir pažangai bei glaudus bendradarbiavimas su mokinių tėvais.

## PAGRINDINIAI FINANSINIAI RODIKLIAI 2024 M.

Finansavimo šaltiniai	Lėšos (tūkst. Eur.)	
	Planuota	Įvykdyta
<b>1. Savivaldybės biudžeto lėšos</b>	<b>935,5</b>	<b>935,5</b>
<b>Iš jų:</b>		
1.1. Darbuotojų darbo užmokestis su priskaitymais	712,0	712,0
1.2. Kitos būtinosios lėšos	192,9	192,9
1.3. Ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo lėšos	30,6	30,6
<b>2. Mokymo lėšos</b>	<b>2528,4</b>	<b>2528,4</b>
<b>Iš jų:</b>		
2.1. Darbuotojų darbo užmokestis su priskaitymais	2453,1	2453,1
2.2. Kitos būtinosios lėšos	69,8	69,80
2.3. Ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo lėšos	5,5	5,5
2.3. Ilgalaikio nematerialiojo turto įsigijimo lėšos	0,4	0,4
<b>3. Lėšos už teikiamas paslaugas</b>	<b>94,0</b>	<b>91,7</b>
3.1. Darbuotojų darbo užmokestis su priskaitymais	10,0	10,0
3.2. Kitos būtinosios lėšos	81,8	81,8
3.3. Ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo lėšos	0	0
<b>4. Valstybės deleguotos (nemokamo maitinimo lėšos)</b>	<b>279,0</b>	<b>145,6</b>
<b>5. Valstybės investicijų/ES struktūrinių fondų lėšos</b>	<b>4,1</b>	<b>4,1</b>
<b>5.1. Kitos valstybės lėšos</b>	<b>65,5</b>	<b>65,5</b>
5.1.1. Darbuotojų darbo užmokestis su priskaitymais	58,4	58,4
5.1.2. Kitos būtinosios lėšos	7,1	7,1
<b>6. Iš viso (1+2+3+4+5+5.1)</b>	<b>3906,5</b>	<b>3770,8</b>



Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, 190328873, D. Poškos g. 24, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusią metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147358322  
D/L: 2025-02-28 15:27:04

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA  
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2025-03-05 Nr. 41-166(1.10.Mn)  
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
<b>A</b>	<b>ILGALAIKIS TURTAS</b>		<b>2.645.014,00</b>	<b>2.756.850,00</b>
I	Nematerialusis turtas	P03	1.825,00	0,00
I.1	Plėtros darbai			
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos		480,00	0,00
I.3	Kitas nematerialusis turtas		1.345,00	0,00
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai			
I.5	Prestižas			
II	Ilgalaikis materialusis turtas	P04	2.570.603,00	2.733.209,00
II.1	Žemė			
II.2	Pastatai		2.243.726,00	2.350.465,00
II.3	Infrastruktūros statiniai		155.646,00	165.636,00
II.4	Kiti statiniai		25.985,00	4.780,00
II.5	Mašinos ir įrenginiai		23.455,00	25.526,00
II.6	Transporto priemonės		13.973,00	28.779,00
II.7	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		107.818,00	158.023,00
II.8	Kultūros ir kitos vertybės			
II.9	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai			
III	Ilgalaikis finansinis turtas	P05 P06	72.586,00	23.641,00
IV	Mineraliniai ištekļiai			
V	Kitas ilgalaikis turtas			
<b>B</b>	<b>BIOLOGINIS TURTAS</b>			
<b>C</b>	<b>TRUMPALAIKIS TURTAS</b>		<b>231.169,00</b>	<b>191.378,00</b>
I	Atsargos	P08	29.721,00	21.824,00
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			
I.2	Medžiagos, žaliavos ir likinis inventorių		29.721,00	21.824,00
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys			
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		0,00	
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti			
II	Išankstiniai apmokėjimai	P09	7.608,00	6.119,00
III	Per vienus metus gautinos sumos	P10	175.983,00	157.039,00
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos		31,00	155,00
III.3	Gautinos finansavimo sumos			
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turą, paslaugas	P10	3.195,00	3.393,00
III.5	Sukauptos gautinos sumos		172.720,00	153.482,00
III.6	Kitos gautinos sumos		37,00	9,00
IV	Trumpalaikės investicijos			
V	P pinigai ir pinigų ekvivalentai	P11	17.857,00	6.396,00
	<b>IŠ VISO TURTO:</b>		<b>2.876.183,00</b>	<b>2.948.228,00</b>

(tęsinys kitame puslapyje)

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, 190328873, D. Poškos g. 24, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA  
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
<b>D</b>	<b>FINANSAVIMO SUMOS</b>	<b>P12</b>	<b>2.624.038,00</b>	<b>2.759.421,00</b>
I	Iš valstybės biudžeto		580.785,00	627.774,00
II	Iš savivaldybės biudžeto		1.977.191,00	2.045.172,00
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		54.969,00	78.187,00
IV	Iš kitų šaltinių		11.093,00	8.288,00
<b>E</b>	<b>ĮSIPAREIGOJIMAI</b>		<b>244.602,00</b>	<b>176.174,00</b>
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai		72.586,00	23.641,00
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai	P15	72.586,00	23.641,00
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai		172.016,00	152.533,00
II.1	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai			14.675,00
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4	Mokėtinios subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinios sumos į Europos Sąjungos biudžeta			
II.6	Mokėtinios sumos į biudžetus ir fondus			
II.6.1	Grąžintinos finansavimo sumos			
II.6.2	Kitos mokėtinios sumos biudžetui			
II.7	Mokėtinios socialinės išmokos			
II.8	Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos			
II.9	Tiekėjams mokėtinios sumos	P17	20.150,00	147,00
II.10	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai		676,00	533,00
II.11	Sukauptos mokėtinios sumos	P17	151.190,00	137.178,00
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai			
<b>F</b>	<b>GRYNASIS TURTAS</b>	<b>P18</b>	<b>7.543,00</b>	<b>12.633,00</b>
I	Dalininkų kapitalas			
II	Rezervai			
II.1	Tikrosios vertės rezervas			
II.2	Kiti rezervai			
III	Nuosavybės metodo itaka			
IV	Sukauptas perviršis ar deficitas		7.543,00	12.633,00
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		-5.090,00	3.991,00
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		12.633,00	8.642,00
<b>G</b>	<b>MAŽUMOS DALIS</b>			
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES:		2.876.183,00	2.948.228,00

\_\_\_\_\_  
Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, pavaduojanti direktorių  
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų  
pavadinimas)

(parašas)

\_\_\_\_\_  
Stasė Budvytienė  
(vardas ir pavardė)

\_\_\_\_\_  
Vyriausioji buhalterė  
(ataskaita parengusio asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

\_\_\_\_\_  
Sandra Milišauskienė  
(vardas ir pavardė)

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, 190328873, D. Poškos g. 24, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147358322  
D/L: 2025-02-28 15:27:04

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA  
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2025-03-01 (data) Nr. 14-166(1.10.Mn)



Patikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Tenka kontroliuojančiam subjektui					Iš viso	Mažumos dalis
			Dalininkų kapitalas	Tikrosios vertės rezervas	Kiti rezervai	Nuosavybės metodo įtaka	Sukauptas perviršis ar deficitas prieš nuosavybės metodo įtaką		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną						8.642,00	8.642,00	
2	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
3	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
4	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
5	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
6	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
7	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos			X	X				
8	Ataskaitimo laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X		3.991,00	3.991,00	
9	Kiti pokyčiai								
10	Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną						12.633,00	12.633,00	
11	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
12	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
13	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
14	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
15	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
16	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos			X	X				
17	Ataskaitimo laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X		-5.090,00	-5.090,00	
18	Kiti pokyčiai								
19	Likutis ataskaitimo laikotarpio paskutinę dieną						7.543,00	7.543,00	

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, pavaduojanti direktorių  
(teises aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

Vyriausioji buhalterė  
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jei turi nivalomą pagal teises aktus)

  
(parašas)  
  
(parašas)

Slavė Būdytienė  
(vardas ir pavardė)

Sandra Milišauskienė  
(vardas ir pavardė)

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, 190328873, D. Poškos g. 24, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147358322  
D/L: 2025-02-28 15:27:04

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA  
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2025-03-01 Nr. Y-1661/1.10.Mn/1  
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis			Praėjęs ataskaitinis laikotarpis		
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9
A	<b>PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI</b>		11.461,00	0,00	11.461,00	-35.871,00	0,00	-35.871,00
I	Iplaukos		3.873.412,00	0,00	3.873.412,00	3.416.507,00	0,00	3.416.507,00
I.1	Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms:		3.689.066,00	0,00	3.689.066,00	3.259.443,00	0,00	3.259.443,00
I.1.1	Iš valstybės biudžeto		2.733.615,00	0,00	2.733.615,00	2.376.777,00	0,00	2.376.777,00
I.1.2	Iš savivaldybės biudžeto		912.362,00	0,00	912.362,00	843.700,00	0,00	843.700,00
I.1.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		40.507,00	0,00	40.507,00	38.104,00	0,00	38.104,00
I.1.4	Iš kitų šaltinių		2.582,00	0,00	2.582,00	862,00	0,00	862,00
I.2	Iš mokesčių							
I.3	Iš socialinių įmokų							
I.4	Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų		91.422,00	0,00	91.422,00	78.923,00	0,00	78.923,00
I.5	Už suteiktas paslaugas iš biudžeto		91.763,00	0,00	91.763,00	78.141,00	0,00	78.141,00
I.6	Gautos palūkanos							
I.7	Kitos įplaukos		1.161,00	0,00	1.161,00			
II	Pervestos lėšos		-91.908,00	0,00	-91.908,00	-78.923,00	0,00	-78.923,00
II.1	I valstybės biudžetą							
II.2	I savivaldybių biudžetus		-91.908,00	0,00	-91.908,00	-78.923,00	0,00	-78.923,00
II.3	ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms							
II.4	I kitus išteklių fondus							
II.5	Vičiojo sektoriaus subjektams							
II.6	Kitiems subjektams							
III	Išmokos	P02	-3.770.043,00	0,00	-3.770.043,00	-3.373.455,00	0,00	-3.373.455,00
III.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo		-3.278.094,00	0,00	-3.278.094,00	-2.882.768,00	0,00	-2.882.768,00
III.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių		-121.119,00	0,00	-121.119,00	-131.018,00	0,00	-131.018,00
III.3	Komandruočių		-449,00	0,00	-449,00	-100,00	0,00	-100,00
III.4	Transporto		-16.959,00	0,00	-16.959,00	-17.995,00	0,00	-17.995,00
III.5	Kvalifikacijos kelimo		-9.316,00	0,00	-9.316,00	-5.682,00	0,00	-5.682,00
III.6	Paprastojo remonto ir eksploataavimo		-6.364,00	0,00	-6.364,00	-3.516,00	0,00	-3.516,00
III.7	Atsargų įsigijimo		-124.959,00	0,00	-124.959,00	-108.872,00	0,00	-108.872,00
III.8	Socialinių išmokų		-147.338,00	0,00	-147.338,00	-143.607,00	0,00	-143.607,00
III.9	Nuomos							
III.10	Kitų paslaugų įsigijimo		-65.445,00	0,00	-65.445,00	-79.897,00	0,00	-79.897,00
III.11	Sumokėtos palūkanos							
III.12	Kitos išmokos							

(tesinys kitame puslapyje)

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, 190328873, D. Poškos g. 24, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA  
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tesinvs)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis			Praėjęs ataskaitinis laikotarpis		
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>B</b>	<b>INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI</b>		-36.482,00	0,00	-36.482,00	-17.508,00	0,00	-17.508,00
I	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas		-36.482,00	0,00	-36.482,00	-17.508,00	0,00	-17.508,00
II	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas							
III	Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas							
IV	Ilgalaikio finansinio turto perleidimas							
V	Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas							
VI	Gauti dividendai							
VII	Kiti investicinės veiklos pinigų srautai							
<b>C</b>	<b>FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI</b>		36.482,00	0,00	36.482,00	17.508,00	0,00	17.508,00
I	Iplaukos iš gautų paskolų							
II	Gautų paskolų grąžinimas							
III	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas							
IV	Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti		36.482,00	0,00	36.482,00	17.508,00	0,00	17.508,00
IV.1	Iš valstybės biudžeto		5.883,00	0,00	5.883,00			
IV.2	Iš savivaldybės biudžeto		30.599,00	0,00	30.599,00	17.508,00	0,00	17.508,00
IV.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų							
IV.4	Iš kitų šaltinių							
V	Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti							
VI	Gauti dalininko įnašai							
VII	Kiti finansinės veiklos pinigų srautai							
<b>D</b>	<b>VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ EKVIVALENTŲ LIKUČIUI</b>							
I	Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas)		11.461,00	0,00	11.461,00	-35.871,00	0,00	-35.871,00
II	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje		6.396,00		6.396,00	42.267,00		42.267,00
III	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		17.857,00		17.857,00	6.396,00		6.396,00

\_\_\_\_\_  
Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, pavaduojanti direktorių  
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

\_\_\_\_\_  
Vyriausioji buhalterė  
(vyriausiasis buhalteris (bhalteris))

\_\_\_\_\_  
(parašas)

\_\_\_\_\_  
(parašas)

\_\_\_\_\_  
Stasė Būdytienė  
(vardas ir pavardė)

\_\_\_\_\_  
Sandra Milišauskienė  
(vardas ir pavardė)

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, 190328873, D. Poškos g. 24, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147358322  
D/L: 2025-02-28 15:27:04

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA  
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2025-03-05 Nr. 11-166 (1.10.11.11)  
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
<b>A</b>	<b>PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS</b>		<b>4.041.412,00</b>	<b>3.566.120,00</b>
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		3.951.698,00	3.488.268,00
I.1	Is valstybės biudžeto		2.835.974,00	2.442.371,00
I.2	Is savivaldybių biudžetų		1.050.862,00	936.127,00
I.3	Is ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		62.991,00	104.439,00
I.4	Is kitų finansavimo šaltinių		1.871,00	5.331,00
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS			
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		89.714,00	77.852,00
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	P21	89.714,00	77.852,00
III.2	Pervestimų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma			
<b>B</b>	<b>PAGRINDINĖS VEIKLOS ŠAŪAUDOS</b>	<b>P02</b>	<b>-4.046.348,00</b>	<b>-3.562.228,00</b>
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO	P22	-3.315.633,00	-2.873.411,00
II	NUŠIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		-200.533,00	-196.254,00
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYSIŲ		-114.593,00	-111.248,00
IV	KOMANDIRUOČIŲ		-639,00	-329,00
V	TRANSPORTO		-51.607,00	-37.282,00
VI	KVALIFIKACIJOS KELIMO		-9.375,00	-5.448,00
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO		-12.254,00	-1.814,00
VIII	NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ			
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		-157.682,00	-133.745,00
X	SOCIALINIŲ ĮSMOKŲ		-144.823,00	-140.906,00
XI	NUOMOS			
XII	FINANSAVIMO			
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-39.209,00	-61.791,00
XIV	KITOS			
<b>C</b>	<b>PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS</b>		<b>-4.936,00</b>	<b>3.892,00</b>
<b>D</b>	<b>KITOS VEIKLOS REZULTATAS</b>		<b>-152,00</b>	<b>99,00</b>
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS	P21	1.513,00	1.466,00
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
III	KITOS VEIKLOS ŠAŪAUDOS		-1.665,00	-1.367,00
<b>E</b>	<b>FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS</b>	<b>P23</b>	<b>-2,00</b>	
<b>F</b>	<b>APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIĐŲ TAISYMO ĮTAKA</b>			
<b>G</b>	<b>PELNO MOKESTIS</b>			
<b>H</b>	<b>GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ</b>		<b>-5.090,00</b>	<b>3.991,00</b>
<b>I</b>	<b>NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA</b>			
<b>J</b>	<b>GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS</b>		<b>-5.090,00</b>	<b>3.991,00</b>
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI			
II	TENKANTIS MAZUMOS DALIAI			

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, pavaduojanti direktorių  
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Vyriausioji buhalterė  
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)

(parašas)

Stasė Būdvytiene  
(vardas ir pavardė)

Sandra Milišauskienė  
(vardas ir pavardė)

# ŠILALĖS DARIAUS IR GIRĖNO PROGIMNAZIJA

## Aiškinamasis raštas prie 2024 m. finansinių ataskaitų

### I. BENDROJI DALIS

1. Mokyklos oficialusis pavadinimas – Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija. Progimnazija įregistruota Juridinių asmenų registre, kodas 190328873.
2. Progimnazija yra viešasis juridinis asmuo, turintis antspaudą su valstybės herbu ir savo pavadinimu, atsiskaitomąją ir kitas sąskaitas Lietuvos Respublikos įregistruotuose bankuose, atributiką, savo veiklą grindžia Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos įstatymais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, švietimo ir mokslo ministro įsakymais, Šilalės rajono savivaldybės tarybos sprendimais, Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus ir Šilalės rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo įsakymais, kitais teisės aktais ir mokyklos nuostatais.
3. Mokyklos istorija: 1982 m. rugsėjo 1 d. įsteigta Šilalės II vidurinė mokykla. 1993 m. mokyklai suteiktas Šilalės Stepono Dariaus ir Stasio Girėno vardas. Nuo 2012 rugsėjo 1 d. tapo Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija
4. Mokykla yra biudžetinė įstaiga (savivaldybės mokykla), kurios savininkas yra Šilalės rajono savivaldybė, kodas 111108131, adresas: J.Basanavičiaus g. 2, LT-75136 Šilalė ir kurios veikla finansuojama iš Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės biudžetų.
5. Buveinės adresas – D. Poškos g. 24, LT-75135 Šilalė.
6. Nuo 2020 m. rugsėjo 1 d. Šilalės rajono savivaldybės 2020 m. balandžio 3 d sprendimu Nr.T1-97 reorganizuota Šilalės r. Upynos Stasio Girėno mokykla ir prijungta prie Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos ir įsteigiant Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos Upynos skyrių.  
Nuo 2021 m. rugsėjo 1 d. Šilalės rajono savivaldybės 2020 m. spalio 30 d sprendimu Nr.T1-268 reorganizuota Šilalės r. Obelyno pagrindinė mokykla ir prijungta prie Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos ir įsteigiant Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos Obelyno daugiafunkcinį skyrių
7. Sprendimų dėl teisinių ginčų nebuvo
8. 2024m. vidutinis sąrašinis darbuotojų skaičius mokykloje buvo 152.
9. Svarbių sąlygų ir aplinkybių, kurios gali paveikti progimnazijos veiklą, šiuo metu nėra.
10. Progimnazijos restruktūrizavimas ir veiklos nutraukimas nenumatomas.
11. Progimnazija buhalterinę apskaitą organizuoja ir finansinę atskaitomybę tvarko teisės aktu nustatyta tvarka.
12. Progimnazijos finansinės ataskaitos teikiamos už pilnus 2024 biudžetinius metus.
14. Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos piniginiiais vienetais –eurais.

### II. APSKAITOS POLITIKA

15. Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija taiko tokią apskaitos politiką, kuri užtikrina, kad finansinių ataskaitų duomenys atitiktų kiekvieno taikytino VSAFAS reikalavimus. Progimnazijos apskaitos politika patvirtinta progimnazijos direktoriaus 2012 m. rugsėjo 03 d. Nr. I1-28(1.3) įsakymu. Progimnazijos apskaitos politika užtikrina, kad apskaitos duomenys atitiktų kiekvieno taikytino VSAFAS reikalavimus. Jeigu nėra konkretaus VSAFAS reikalavimo, mokykla vadovaujasi bendraisiais apskaitos principais, nustatytais 1-ajame VSAFAS „Finansinių ataskaitų rinkinio pateikimas“.

16. Progimnazijos parengtos finansinės ataskaitos atitinka VSAFAS, kaip tai nustatyta Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 21 straipsnio 6 dalyje.

### **Minimalios apskaitos politikos nuostatos**

#### **Nematerialusis turtas**

17. Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus.

18. Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo savikaina.

19. Viso įstaigos nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas yra ribotas. Finansinėse ataskaitose yra rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizacijos ir nusidėvėjimo, jei jis yra, sumą.

20. Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu.

21. Nematerialiojo turto vieneto amortizacija pradedama skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos ir nebeskaičiuojama nuo kito mėnesio, kai naudojamo nematerialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto vieneto nuvertėjimas, lygus jo likutinės vertės sumai, pirmos dienos.

22. Nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas ir amortizacijos normatyvai nustatyti ir patvirtinti savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 15 d. sprendimu Nr. T1-267.

#### **Ilgalaikis materialusis turtas**

23. Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir 12 – ojo VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus

24. Ilgalaikis materialusis turtas pagal pobūdį skirstomas į pagrindines grupes, nustatytas VSAFAS.

25. Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina.

26. Išankstiniai apmokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą apskaitoje registruojami tam skirtose ilgalaikio materialiojo turto sąskaitose.

27. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus žemę ir kultūros vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. Žemė ir kultūros vertybės po pirminio pripažinimo finansinėse ataskaitose rodomi tikrąja verte (išskyrus kultūros vertybių rekonstravimo, konservavimo ir restauravimo išlaidas, kurios yra laikomos esminiu turto pagerinimu ir apskaitoje registruojamos 12-ajame VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“ nustatyta tvarka didinant šio ilgalaikio materialiojo turto vertę).

28. Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą turto naudingo tarnavimo laiką. Ilgalaikio materialiojo turto vieneto nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos. Nusidėvėjimas nebeskaičiuojamas nuo kito mėnesio, kai naudojamo ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto vieneto nuvertėjimas, lygus jo likutinės vertės sumai, pirmos dienos.

29. Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą pagal konkrečius materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvus, patvirtintus savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. T1-69. Nuo 2023 m. naudingo tarnavimo



laikas ir amortizacijos normatyvai nustatyti ir patvirtinti savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 15 d. sprendimu Nr. T1-267.

30. Kai turtas parduodamas arba nurašomas, jo įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas ir, jei yra, nuvertėjimas nurašomi. Pardavimo pelnas ar nuostoliai parodomi atitinkamame veiklos rezultatų ataskaitos straipsnyje. Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos ypatumai detaliam nustatomi mokykla Ilgalaikio turto pripažinimo, perkėlimo ir apskaitos tvarkos apraše, Ilgalaikio turto nuvertėjimo įvertinimo ir apskaitos tvarkos apraše, Ilgalaikio turto likvidavimo ir nurašymo tvarkos apraše, Ilgalaikio turto minimalios vertės nustatymo ir nusidėvėjimo skaičiavimo tvarkos apraše ir Ilgalaikio turto remonto ir statybos darbų apskaitos tvarkos apraše.

31. Ilgalaikio materialiojo turto rekonstravimas, remontas ar kiti darbai pripažįstami esminiu turto pagerinimu, jei padidina turto funkcijų apimtį arba pailgina turto naudingo tarnavimo laiką, arba iš esmės pagerina jo naudingąsias savybes. Šių darbų verte didinama ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina ir (arba) patikslinamas likęs turto naudingo tarnavimo laikas. Jei atlikti darbai nepagerina naudingųjų ilgalaikio materialiojo turto savybių ar nepadidina turto funkcijų apimtį, arba nepailgina jo naudingo tarnavimo laiko, jie nepripažįstami esminiu pagerinimu, o šių darbų vertė pripažįstama atskaitinio laikotarpio sąnaudomis.

### **Atsargos**

32. Atsargų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS „Atsargos“.

33. Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynąja galimo realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė.

34. Progimnazija taiko konkrečių kainų būdą, apskaičiuodamas atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, savikainą.

35. Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorių. Atiduoto naudoti inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. Naudojamo inventoriaus kiekinė ir vertinė apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose.

### **Finansinis turtas**

36. Finansinio turto apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 14-ajame VSAFAS „Jungimai ir investicijos į asocijuotuosius subjektus“ ir 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“

37. Progimnazijos finansinis turtas yra skirstomas ilgalaikį ir trumpalaikį.

38. Ilgalaikiam finansiniam turtui priskiriama:

- po vienerių metų gautinos sumos;
- kitas ilgalaikis finansinis turtas.

39. Trumpalaikiam finansiniam turtui priskiriama:

- per vienerius metus gautinos sumos;
- pinigai ir jų ekvivalentai;
- kitas trumpalaikis finansinis turtas.

### **Gautinos sumos**

40. Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina.

41. Vėliau ilgalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos amortizuota savikaina, o trumpalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius. Gautinų sumų nuvertėjimo apskaičiavimo principai ir gautinų sumų apskaitos ypatumai

aprašomi Mokyklos Gautinų ir mokėtinų sumų apskaitos tvarkos apraše ir Gautinų sumų ir išankstinių mokėjimų nuvertėjimo įvertinimo ir apskaitos tvarkos apraše.

### **Pinigai ir pinigų ekvivalentai**

42. Pinigus sudaro pinigai kasoje ir banko sąskaitose. Pinigų ekvivalentai yra trumpalaikės, likvidžios investicijos, kurios gali būti greitai ir lengvai iškeičiamos į žinomą pinigų sumą. Tokių investicijų terminas neviršija trijų mėnesių, o vertės pokyčių rizika yra labai nežymi.
43. Pinigus sudaro pinigai bankų sąskaitose. Iškiriamos atskiros sąskaitos skirtingos paskirties lėšoms registruoti apskaitoje (biudžeto, paramos, specialiosios, kt),.
44. Biudžetinių lėšų banko sąskaitoje apskaitomi progimnazijai pervesti valstybės ir savivaldybės biudžeto asignavimai, kurie naudojami pagal įstaigos patvirtintas sąmatas.
45. Paramos sąskaitoje surenkamos paramos lėšos: 2 % GPM pagal Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatymą\*\* ir iš kitų šaltinių.
46. Specialiųjų lėšų banko sąskaitose apskaitomos progimnazijos pajamos gautos iš fizinių asmenų ir juridinių už teikiamas paslaugas. Specialiųjų lėšų sąskaitose sukauptas lėšas, progimnazija perveda savivaldybei kartą per mėnesį. Pateikus paraišką savivaldybei, pagal nustatytus ekonominės klasifikacijos straipsnius progimnazija šiuos pinigus susigrąžina kaip specialiosios programos lėšas.

### **Finansavimo sumos**

47. Finansavimo sumų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“.
48. Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka VSAFAS nustatytus kriterijus.
- 49.. Finansavimo sumos – progimnazija iš valstybės arba Savivaldybės biudžeto, kitų išteklių fondų, Europos Sąjungos, Lietuvos ir užsienio paramos fondų gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas, skirtas mokyklos tikslams ir programoms įgyvendinti. Finansavimo sumos apima ir progimnazijos gautus arba gautinus pinigus, ir kitą turtą pavedimams vykdyti, kitas lėšas progimnazija išlaidoms dengti ir paramos būdu gautą turtą.
50. Progimnazijos gautos (gautinos) finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į:
  - finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti ir
  - finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti.
51. Finansavimo sumos nepiniginiam turtui yra gaunamos kaip nemokamai gautas ilgalaikis arba atsargos, įskaitant paramą, arba kaip pinigai, skirti įsigyti ilgalaikį arba trumpalaikį nepiniginį turtą.
52. Finansavimo sumos kitoms išlaidoms dengti yra skirtos ataskaitinio laikotarpio išlaidoms (negautoms pajamoms) kompensuoti. Taip pat finansavimo sumomis, skirtomis kitoms išlaidoms kompensuoti, yra laikomos visos likusios finansavimo sumos, nepriskiriamos nepiniginiam turtui įsigyti.
53. Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.
54. Gautos ir perduotos kitiems viešojo sektoriaus subjektams finansavimo sumos, progimnazijos sąnaudomis nepripažįstamos. Perdavus finansavimo sumas kitiems subjektams, mažinamos gautos finansavimo sumos.
55. Gautos ir perduotos privataus sektoriaus subjektams finansavimo sumos, įskaitant suteiktas subsidijas, registruojamos kaip progimnazijos sąnaudos, kartu pripažįstant finansavimo, kuris buvo skirtas šiam tikslui, pajamas.
56. Progimnazijos apskaitoje finansavimo sąnaudomis perduotos sumos pripažįstamos tik tuomet, kai progimnazija kitiems viešojo sektoriaus subjektams perduoda savo uždirbtų pajamų lėšas.

## **Finansiniai įsipareigojimai**

57. Finansinių įsipareigojimų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“, 19-ajame VSAFAS „Finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys“.
58. Progimnazijos visi įsipareigojimai yra finansiniai ir skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius. Ilgalaikiams finansiniams įsipareigojimams priskiriama:
- ilgalaikiai atidėjiniai (pvz., atidėjiniai dėl mokyklai iškeltų teisminių ieškinių, kai tikėtina, kad dėl jų baigties mokykla turės sumokėti priteistas sumas);
  - ilgalaikės finansinės skolos;
  - kiti ilgalaikiai įsipareigojimai;
59. Trumpalaikiams finansiniams įsipareigojimams priskiriama:
- ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai;
  - ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis;
  - trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai;
  - pervestinos finansavimo sumos;
  - mokėtinos socialinės išmokos;
  - pervestinos sumos į biudžetus, fondus ir kitiems subjektams;
  - mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla;
  - kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai.
60. Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina.

## **Pajamos**

61. Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti, 10 VSAFAS „Kitos pajamos“ ir 20 VSAFAS „Finansavimo sumos“.
62. Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos.
63. Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį laikotarpį, per kurį yra uždirbamos ir per kurį suteikiamos paslaugos, nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento.

## **Sąnaudos**

64. Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame VSAFAS „Sąnaudos“. Sąnaudų, susijusių su turtu, finansavimo sumomis ir įsipareigojimais apskaitos principai nustatyti jų apskaitą reglamentuojančiuose VSAFAS
65. Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su tam tikrų pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos.
66. Sąnaudų dydis įvertinamas sumokėta arba mokėtina pinigų arba jų ekvivalentų suma. Tais atvejais, kai numatytas ilgas atsiskaitymo laikotarpis ir palūkanos nėra išskirtos iš bendros mokėtinos sumos, sąnaudų dydis įvertinamas diskontuojant atsiskaitymo sumą taikant rinkos palūkanų normą.

## **Sandoriai užsienio valiuta**

67. Sandorių užsienio valiuta apskaitos principai nustatyti 21-ajame VSAFAS „Sandoriai užsienio valiuta“.
68. Sandoriai užsienio valiuta pirminio pripažinimo metu registruojami apskaitoje pagal sandorio dieną galiojusį Lietuvos banko skelbiamą užsienio valiutos kursą. Pelnas ir nuostoliai iš sandorių užsienio valiuta bei iš užsienio valiuta išreikšto turto ir įsipareigojimų likučių perkainojimo dieną yra registruojami finansinės ir investicinės veiklos pajamų ar sąnaudų sąskaitose.
69. Valiutinių straipsnių likučiai perkainojami pagal ataskaitinio laikotarpio pabaigos Lietuvos banko skelbiamą Lietuvos Respublikos piniginio vieneto ir užsienio valiutos santykį .

## **Turto nuvertėjimas**

70. Turto nuvertėjimo apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 8- ajame VSAFAS „Atsargos“, 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ ir 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“.
71. Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje pripažįstami pagal nuvertėjimo požymius. Sudarydama finansinių ataskaitų rinkinį, mokykla nustato, ar yra turto nuvertėjimo požymių. Jeigu yra vidinių ar išorinių nuvertėjimo požymių, mokykla nustato turto atsiperkamąją vertę ir palygina ją su turto balansine verte.
72. Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje registruojami apskaičiuotų nuostolių suma mažinant turto balansinę vertę ir ta pačia suma registruojant ataskaitinio laikotarpio pagrindinės arba kitos veiklos sąnaudas.
73. Turto nuvertėjimas nėra tolygus turto nurašymui. Turto nuvertėjimo atveju yra mažinama turto vieneto balansinė vertė, tačiau išsaugoma informacija apie turto įsigijimo savikainą, t. y. turto vieneto įsigijimo savikaina apskaitoje lieka tokia pati kaip iki nuvertėjimo nustatymo, o nuvertėjimas registruojamas atskiroje sąskaitoje. Turto nuvertėjimas apskaitoje yra registruojamas ne didesne verte nei turto balansinė vertė.
74. Kai vėlesnį ataskaitinį laikotarpį, pasikeitus aplinkybėms, atkuriamas anksčiau pripažinta turto nuvertėjimo suma, turto balansinė vertė po nuvertėjimo atkūrimo negali viršyti jo balansinės vertės, kuri būtų buvusi, jeigu turto nuvertėjimas nebūtų buvęs pripažintas.
75. Pripažinus ilgalaikio materialiojo ar nematerialiojo turto nuvertėjimo nuostolį, perskaičiuojamos būsimiesiems ataskaitiniams laikotarpiams tenkančios turto nusidėvėjimo (amortizacijos) sumos, kad turto nudėvimoji (amortizuojamoji) vertė po nuvertėjimo būtų tolygiai paskirstyta per visą likusį jo naudingo tarnavimo laiką, t. y. nuvertėjimo suma nudėvima per likusį naudingo tarnavimo laiką, mažinant nusidėvėjimo sąnaudas.

## **Neapibrėžtieji įsipareigojimai ir neapibrėžtasis turtas**

76. Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ir neapibrėžtojo turto apskaitos principai nustatyti 18-ajame VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui“.
77. Mokykla nepripažįsta neapibrėžtųjų įsipareigojimų ir neapibrėžtojo turto, tačiau neapibrėžtieji įsipareigojimai ir neapibrėžtasis turtas registruojami nebalansinėse sąskaitose. Neapibrėžtieji įsipareigojimai nerodomi nei finansinės būklės ataskaitoje, nei veiklos rezultatų ataskaitoje, o informacija apie juos pateikiama aiškinamajame rašte. Kai tikimybė, kad turtą reikės panaudoti įsipareigojimui padengti, yra labai maža, informacija apie juos aiškinamajame rašte nebūtina. Informacija apie neapibrėžtąjį turtą ir įsipareigojimus turi būti peržiūrima ne rečiau negu kiekvieno ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną, siekiant užtikrinti, kad pasikeitimai būtų tinkamai parodyti aiškinamajame rašte.

78. Neapibrėžtasis turtas finansinėse ataskaitose neparodomas, kol nėra aišku, ar jis duos mokyklai ekonominės naudos. Jei ekonominė nauda tikėtina, tačiau nėra tikra, kad ji bus gauta, informacija apie neapibrėžtąjį turtą pateikiama aiškinamajame rašte.

### **Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui**

79. Įvykių, pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, apskaitos ir pateikimo finansinėse ataskaitose taisyklės nustatytos 18-ajame VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui“.

80. Įvykiai, pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, kurie suteikia papildomos informacijos apie mokyklos finansinę padėtį paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną (koreguojantys įvykiai), atsižvelgiant į jų įtakos reikšmę parengtoms finansinėms ataskaitoms, yra parodomi finansinės būklės, veiklos rezultatų ir pinigų srautų ataskaitose. Nekoreguojantys įvykiai, pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, aprašomi aiškinamajame rašte, kai jie reikšmingi.

81. Progimnazija vadovaudamasi 24 VSAFAS „Su darbo santykiais susijusios išmokos“ skaičiuoja ir apskaitoje registruoja atidėjinėjus išmokoms, kai darbo santykiai nutraukiami darbo kodekso 56 straipsnio 1 dalies 4 punkte nustatytais pagrindais. Atidėjiniai sudaromi darbuotojams dirbantiems pagal neterminuotą darbo sutartį, pasiekusiesiems įstatymų nustatytą senatvės pensijos amžių. Įgijusių teisę į visą senatvės pensiją dirbant progimnazijoje. Nutraukiant darbo sutartį šiame straipsnyje nustatytu pagrindu, darbdavys privalo išmokėti dviejų jo vidutinio darbo užmokesčių dydžio išeitinę išmoką, o jeigu darbo santykiai tęsiasi trumpiau negu vienus metus -vieno jo vidutinio darbo užmokesčio dydžio išeitinę išmoką. Registruojant atidėjinius, vadovaujamosi 18-uoju VSAFAS. Pagal šio standarto 28 punktą ilgalaikiai atidėjiniai diskontuojami iki dabartinės vertės.

### **Tarpusavio užskaitos ir palyginamieji skaičiai**

82. Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turto ir įsipareigojimų, taip pat pajamų ir sąnaudų tarpusavio užskaita negalima, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent tokios užskaitos (pvz., dėl draudiminio įvykio patirtų sąnaudų užskaita atliekama su gauta draudimo išmoka).

83. Palyginamieji skaičiai yra koreguojami, kad atitiktų ataskaitinių metų finansinius rezultatus. Apskaitos principų ir apskaitinių įverčių pasikeitimai, sudarant ataskaitinio laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinį, pateikiami aiškinamajame rašte.

### **Informacijos pagal segmentus pateikimas**

84. Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 25-ajame VSAFAS „Atsiskaitymas pagal segmentus“.

85. Progimnazija turi tvarkyti apskaitos veiklą pagal segmentus. Segmentai – progimnazijos pagrindinės veiklos dalys pagal atliekamas valstybės funkcijas, apimančios vienaarūšes progimnazijos teikiamas viešąsias paslaugas pagal valstybės funkcijų klasifikaciją.

86. Progimnazija turto, įsipareigojimų, finansavimo sumų ir pajamų apskaitą tvarko pagal segmentus, t. y. taip, kad galėtų pagal segmentus teisingai užregistruoti pagrindinės veiklos sąnaudas ir pagrindinės veiklos pinigų srautus.

87. Turtas, įsipareigojimai, finansavimo sumos, pajamos ir sąnaudos, kurių priskyrimo segmentui pagrindas yra neaiškus, turi būti priskiriami didžiausią progimnazijos veiklos dalį sudarančiam segmentui

## **Apskaitos politikos keitimas**

88. Apskaitos politikos keitimo principai nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.

89. Progimnazija pasirinktą apskaitos politiką taiko nuolat arba gana ilgą laiką tam, kad būtų galima palyginti skirtingų ataskaitinių laikotarpių finansines ataskaitas. Tokio palyginimo reikia mokyklos finansinės būklės, veiklos rezultatų, grynojo turto ir pinigų srautų keitimosi tendencijoms nustatyti.

90. Progimnazija pasirenka ir taiko apskaitos politiką remdamasi nuostatomis, pateiktomis 1-ajame VSAFAS „Finansinių ataskaitų rinkinio pateikimas“. Ūkinių operacijų ir ūkinių įvykių pripažinimo, apskaitos ar dėl jų atsirandančio turto, išipareigojimų, finansavimo sumų, pajamų ir (arba) sąnaudų vertinimo apskaitoje pakeitimas yra laikomas apskaitos politikos keitimu.

91. Apskaitos politika keičiama dėl VSAFAS pasikeitimo arba, jei kiti teisės aktai to reikalauja. Apskaitos politikos keitimas finansinėse ataskaitose parodomas taikant retrospektyvinį būdą, t. y. nauja apskaitos politika taikoma taip, lyg ji visada būtų buvusi naudojama, todėl pakeista apskaitos politika yra pritaikoma ūkinėms operacijoms ir ūkiniams įvykiams nuo jų atsiradimo. Poveikis, kurį daro apskaitos politikos keitimas einamojo ataskaitinio laikotarpio informacijai ir darytų ankstesnių ataskaitinių laikotarpių informacijai, registruojamas apskaitoje tą ataskaitinį laikotarpį, kurį apskaitos politika pakeičiama, ir parodomas einamojo ataskaitinio laikotarpio veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje „Apskaitos politikos keitimo bei esminių klaidų taisymo įtaka“. Šioje eilutėje yra parodoma apskaitos politikos keitimo poveikio dalis, susijusi su ankstesniais ataskaitiniais laikotarpiais. Lyginamoji ankstesnio ataskaitinio laikotarpio informacija finansinėse ataskaitose pateikiama tokia, kokia buvo, t. y. nekoreguojama.

## **Apskaitinių įverčių keitimas**

92. Apskaitinių įverčių keitimo principai ir taisyklės nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.

93. Apskaitiniai įverčiai yra peržiūrimi tuo atveju, jei pasikeičia aplinkybės, kuriomis buvo remtasi atliekant įvertinimą, arba atsiranda papildomos informacijos ar kitų įvykių.

94. Progimnazijos apskaitinių įverčių pasikeitimams įvertinti yra sudaromos atitinkamos komisijos, kurios yra atsakingos už tinkamą aplinkybių ir informacijos, lemiančios apskaitinį įvertinimą, taip pat poveikio nustatymą ir parodymą finansinėse ataskaitose.

95. Apskaitinio įverčio pasikeitimo poveikis nustatant grynąjį perviršį ar deficitą priskiriamas:

laikotarpiui, kada įvyko pasikeitimas, jei jis turi įtakos tik tam laikotarpiui;

laikotarpiui, kada įvyko pasikeitimas, ir vėlesniems laikotarpiams, jei pasikeitimas turi įtakos ir jiems.

96. Progimnazija apskaitinio įverčio pasikeitimo rezultatas įtraukiamas į tą veiklos rezultatų ataskaitos eilutę, kurioje buvo parodytas pirminis įvertis, nebent pasikeitimas ataskaitiniu laikotarpiu turi įtakos tik finansinės būklės ataskaitos straipsniams. Informacija, susijusi su apskaitinio įverčio pakeitimu, pateikiama aiškinamajame rašte.

97. Apskaitos politika laikomas pasirinktas apskaitos metodas (pvz., nusidėvėjimas skaičiuojamas tiesioginiu metodu), o apskaitiniu įverčiu laikomas mokykloje pasirinktas dydis nusidėvėjimui apskaičiuoti (pvz., nusidėvėjimo normatyvas).

## **Apskaitos klaidų taisymas**

98. Apskaitos klaidų taisymo taisyklės nustatytos 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.

99. Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vienos vertinė išraiška arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra didesnė nei 0,5 procento per finansinius metus gautų finansavimo sumų vertės arba 0,25 procento turto vertės.

100. Ir esminės, ir neesminės apskaitos klaidos taisomos einamojo ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaidų taisymo įtaka finansinėse ataskaitose parodoma taip:

jei apskaitos klaida nėra esminė, jos taisymas registruojamas toje pačioje sąskaitoje, kurioje buvo užregistruota klaidinga informacija, ir parodomas toje pačioje veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje, kurioje buvo pateikta klaidinga informacija;

jei apskaitos klaida esminė, jos taisymas registruojamas tam skirtoje sąskaitoje ir parodomas veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje „Apskaitos politikos keitimo bei esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka“. Lyginamoji ankstesniojo ataskaitinio laikotarpio finansinė informacija pateikiama tokia, kokia buvo, t. y. nekoreguojama. Su esminės klaidos taisymu susijusi informacija pateikiama aiškinamajame rašte.

### III. PASTABOS

#### Nematerialusis turtas P03

1. Progimnazija turi dvi nematerialiojo turto grupes: programinę įrangą ir jos licenzijas .
2. Pateikiame formą apie nematerialiojo turto balansinės vertės pagal grupes pasikeitimą per 2024 m. pagal 13-to standarto 1 priede nustatytą formą. Progimnazijos nematerialiojo turto apskaitoje nėra turto nuvertėjimo.
3. Progimnazijos programinė įranga ir jos licenzijos yra visiškai amortizuota, tačiau vis dar naudojama veikloje, jos įsigijimo savikaina 6352,14 eurų., kitas nematerialus turtas yra amortizuotas, jo savikaina 5010,31 eurai. Progimnazija per 2024 metus programinės įrangos ir jos licenzijų įsigijo už 538.67.kito nematerialus turto įsigyta už 1699,00 eurus .
4. Nematerialiojo turto, kurio naudingo tarnavimo laikas neribotas, balansinė vertė: Tokio turto neturime.
5. Nematerialiojo turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, likutinė vertė: Tokio turto neturime.
6. Nematerialiojo turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė: Tokio turto neturime.
7. Nebenaudojamo veikloje nematerialiojo turto likutinė vertė: Tokio turto neturime.

Eil.Nr.	NT grupės pavadinimas	Naudingo tarnavimo laikas metais
1.	Programinė įranga ir jos licenzijos	
1.1	Programinė įranga	1
1.2	Programinės įrangos licenzijos	1
1.3	Kitas nematerialus turatas	2

#### Ilgalaikis materialusis turtas P04

9. Progimnazijoje yra šios ilgalaikio materialiojo turto grupės, joms nustatytas naudingo tarnavimo laikas:

Eil.Nr.	IMT grupės pavadinimas	Naudingo tarnavimo laikas metais
<b>1.</b>	<b>Negyvenamieji pastatai</b>	-
<b>1.1</b>	<b>Pastatai blokų ,perdegimai ir denginiai-gelžbetoniniai , betoniniai ir mediniai</b>	
1.1.1	Mokyklos pastatas (Šilalė, Poškos g.24, pastatai blokų perdengimai ir denginiai – betoninis)	60
1.1.2	Mokyklos pastatas (Šilalė, Kovo 11-osios g. 18, pastatai blokų perdengimai ir denginiai – betoninis)	60
1.1.3	Pastatas – sandėlis (Šilalė, Kovo 11-osios g. 18)	60
1.1.4	Mokyklos pastatas (Upyna ,Dariaus ir Girėno g.12)	60
1.1.5	Pastatas-Mokykla Naujojo Obelyno k. Mokyklos g.1 Šilalės rajonas	60
1.1.6	Pastatas –katilinė Naujojo Obelyno k. Mokyklos g.1 Šilalės rajonas	60
<b>1.2</b>	<b>Surenkamieji, išardomieji, moliniai ir kiti pastatai</b>	
1.2.1	Arkinis sandėlis-sporto salė su priestatu (Upyna,Dariaus ir Girėno g.12 )	10
1.2.2	Malkinė (Upyna,Dariaus ir Girėno g.12 )	10
1.2.3	Pastatas –kuro sandėlis Naujojo Obelyno k. mokyklos g.1 Šilalės rajonas	10
<b>2</b>	<b>Kiti statiniai</b>	-
<b>2.1.</b>	<b>Infrastruktūros statiniai</b>	
2.1.1	Kiti statiniai (inžinieriai)-Sporto aikštynas Obelynas Šilalės raj.	60
2.1.2	Nuotekų rezervuaras –Kanalizacijos šulinys Obelynas Šilalės raj.	60
<b>2.2</b>	<b>Kiti statiniai</b>	
2.2.1	Šachtinis šulinys (Upyna, Šilalės raj.)	10
2.2.2	Krepšinio aikštelė (Upyna, Šilalės raj. )	10
2.2.3	Septikas (Upyna, Šilalės raj. )	10
2.2.4	Ikimokyklinio amžiaus vaikų futbolo aikštelė	10
2.2.5	Vaikų žaidimų aikštelė (Upyna, Šilalės raj.)	10
2.2.6	Stadionas (Upyna, Šilalės raj.)	10
2.2.7	Maž. universali dirbtinės dangos futbolo aikštė	10
2.2.8	Kiti statiniai - tvora	30
2.2.9	Kiti statiniai – kiemo aikštelė (Šilalė, Kovo 11-osios g. 18)	60
<b>3</b>	<b>Mašinos ir įrenginiai</b>	-
3.1	Gamybos mašinos ir įrenginiai	7
3.2	Kitos mašinos ir įrenginiai	10
3.3	Apsaugos įranga	6
3.43	Filmavimo, fotografavimo, mobiliojo telefono ryšio įrenginiai	4
<b>4</b>	<b>Transporto priemonės</b>	-
4.1	Lengvieji automobiliai ir jų priekabos	9
4.2	Autobusai, krovininiai automobiliai, jų priekabos ir puspriekabės	6



<b>5</b>	<b>Baldai ir biuro įranga</b>	-
5.1	Baldai	8
5.2	Kompiuteriai ir jų įranga	3
5.3	Kita biuro įranga	5
5.4	Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės	3
<b>6</b>	<b>Kitas ilgalaikis materialusis turtas</b>	-
6.1	Muzikos instrumentai	-
6.1.1	Akordeonai	7
6.1.2	Pianinai, rojaliai, arfos ir kita.	15
6.1.3	Pučiamieji, mušamieji, styginiai ir kiti muzikos instrumentai	8
6.2	Ūkinis inventorių ir reikmenys	5
6.3	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	5

IMT vertė:

<b>Ataskaitinis laikotarpis</b>	<b>Praėjęs ataskaitinis laikotarpis</b>
25706033	2733209

10. Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pagal ilgalaikio materialiojo turto grupės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikta pagal 12 –to VSAFAS 1- me priede nustatytą formą.

Progimnazija 2024 m. pirko:

Eil.Nr.	Ilgalaikio turto pavadinimas	Kiekis	Suma
1.	Tvora	1	23268,00
2.	Daržovių pjaustyklė	1	744,15
3.	Krepšinio lenta	1	852,00
	Interaktyvus ekranas	1	4049,00
4.	Vaizdo stebėjimo kameros	1	3934,42
	Tinklinio stovai	1	1416,00
	Viso		34266,00

11. Progimnazijoje yra turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas veikloje:

Eil.Nr.	IMT grupės pavadinimas	IMT įsigijimo savikaina, EUR
<b>1.</b>	<b>Negyvenamieji pastatai</b>	<b>39591</b>
1.2	Surenkamieji, išardomieji, moliniai ir kiti pastatai	39591
<b>2.</b>	<b>Infrastruktūros ir kiti statiniai</b>	<b>8897</b>
2.1	Infrastruktūros statiniai	5155
2.2	Kiti statiniai	3742
<b>3</b>	<b>Mašinos ir įrenginiai</b>	<b>91115</b>

3.1	Gamybos mašinos ir įrenginiai	20573
3.2	Kitos mašinos ir įrenginiai	65421
3.3	Apsaugos įranga	5121
<b>4</b>	<b>Transporto priemonės</b>	<b>64020</b>
4.1	Lengvieji automobiliai ir jų priekabos	29686
4.2	Autobusai	34334
<b>5</b>	<b>Baldai ir biuro įranga ir kitas ilgalaikis turtas</b>	<b>235793</b>
5.1	Baldai	30939
5.2	Kompiuteriai ir jų įranga	122071
5.3	Kita biuro įranga	36696
5.4	Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės	6034
5.5	Muzikos instrumentai	5973
5.6	Akordeonai	5384
5.7	Pianinai, rojaliai, arfos ir kita.	589
5.8	Ūkinis inventorių ir reikmenys	2733
5.9	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	31347
<b>VISO:</b>		<b>439416</b>

12. Ilgalaikio materialiojo turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė:

Tokio turto neturime.

13. Ilgalaikio materialiojo turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, likutinė vertė:

Tokio turto neturime.

14. Ilgalaikio materialiojo turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė:

Tokio turto neturime.

15. Nebenaudojamo veikloje ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė:

Tokio turto neturime.

16. Žemė ir pastatai, kurie nenaudojami veikloje ir laikomi vien tikslai pajamoms iš nuomos:

Tokio turto neturime.

17. Turto įsigyto pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs:

Tokio turto neturime.

18. Ilgalaikis materialusis turtas, priskirtas prie žemės, kilnojamųjų ar nekilnojamųjų kultūros vertybių grupių:

Tokio turto neturime.

19. Ilgalaikis materialusis turtas perduotas turto bankui:

Tokio turto neturime.

20. Vadovaujantis 12-ojo VSAFAS 86 punktu ilgalaikio materialiojo turto vienetai, neatkinkantys 12 VSAFAS nustatytų ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijų pergrupuoti laikantis 12-ojo VSAFAS ir kitų VSAFAS reikalavimų į atsargas( užbalansines sąskaitas).

Eil. Nr.	Pavadinimas	Vertė , eur	Sukauptas nusidėvėjimas, eur	Likutinė vertė ,eur
1.	Kompiuterinės įrangos įsigijimo savikaina	21171,89	21171,89	0

2.	Kitos biuro įrangos įsigijimo savikaina	5209,14	5209,14	0
3.	Kito ilgalaikio materialojo turto įsigijimo savikaina	2434,79	2434,79	0
4.	Baldų įsigijimo savikaina	7520,36	7520,36	0
5.	Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo savikaina	9270,68	9270,68	0
6.	Gamybos mašinų ir įrenginių įsigijimo savikaina	4052,98	4052,98	0
	Viso	49659,84	49659,84	0

### Atsargos P08

21. Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijoje atsargos yra skirstomos į sekančias grupes:

Eil.Nr.	Atsargų grupės pavadinimas	Atsargų vertė, EUR.
1.	Medžiagos ir žaliavos	29721
1.1	Medžiagos mokslo ir mokymo tikslams	-
1.2	Maisto produktai	3554
1.3	Ūkinės medžiagos	-
1.4	Kuras, degalai, tepalai	25822
1.5	Atsarginės dalys	
1.6	Kitos medžiagos ir žaliavos	345
2.	Ūkinis inventorių	-
	<b>Ataskaitinis laikotarpis</b>	<b>Praėjęs ataskaitinis laikotarpis</b>
	29721	21824

22. Pateikiame formą apie balansinę atsargų vertę pagal atsargų grupes per 2024 m. pagal 8-to VSAFAS 1 priede nustatytą formą.

23. Aplinkybės ar ūkiniai įvykiai, dėl kurių buvo sumažinta atsargų vertė: nėra.

24. Valstybės rezervo materialinių išteklių atsargos:  
Tokių atsargų neturime.

### Išankstiniai apmokėjimai P09

25. Informacija apie išankstinius apmokėjimus per ataskaitinį laikotarpį pateikta 6-ojo VSAFAS 6 priede.

26. Susidarė 5045,54 išankstinis apmokėjimas ,ateinančių laikotarpių sąnaudos 1074,00 eur  
Viso 6119,00 Eur

### Kitos pajamos P21

27. Informacija apie kitų pajamų balansinės vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikta pagal 10-ojo VSAFAS 2 priede nustatytą formą.

28. Pagrindinės veiklos kitas pajamas progimnazijoje sudaro 89714,00: suteiktų paslaugų pajamos (įmokos už vaikų išlaikymą įstaigoje)-31828,00eurai kitos pajamos (pajamos už atsitiktines paslaugas (maitinimas) – 57886,00eurai

29. Kitos veiklos pajamas sudaro patalpų nuoma- 1513,00 eurai

### Gautinos sumos P10

30. Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas pateikta pagal 17-ojo VSAFAS 7 priede nustatytą formą.

31. Gautinas gyventojų pajamų mokestis

Eil Nr.	Pavadinimas	Paslaugos pavadinimas	Suma
1.	Gautinas gyventojų pajamų mokestis	gyventojų pajamų mokestis	31,00

32. Gautinos sumos už suteiktas paslaugas :

Eil Nr.	Pavadinimas	Paslaugos pavadinimas	Suma
1.	Tėvų įmokos už išlaikymą švietimo įstaigose	už pailgintą grupę, už įmokos už darželį	3195,00
Viso			3393

33. Kitos gautinos sumos ;

Eil Nr.	Pavadinimas	Paslaugos pavadinimas	Suma
1.	Darbuotojai	Už TELE2 paslaugas	37,00

### **Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11**

34. Informacija apie per pinigus ir pinigų ekvivalentus pateikta pagal 17-ojo VSAFAS 8 priede nustatytą formą.

35. Pinigai bankų sąskaitoje -17857,00 eurai

### **Finansavimo sumos P12**

36. Informacija apie finansavimo sumas pateikiama 20-ojo VSAFAS 4 ir 5 prieduose.

### **Ilgalaikiai atidėjiniai P15**

37. Informacija apie suformuotus atidėjinius pateikiama pagal 18-ojo VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai“ 3 priede nustatytą formą „Atidėjiniai pagal jų paskirtį“ ir 4 priede nustatytą formą „Atidėjiniai pagal jų panaudojimo laiką“. 2024 metais progimnazijos apskaitoje suformuotas ilgalaikis atidėjiny 72586,00 Eur skirtas darbuotojų „pasiekusių įstatymu nustatyta tvarka senatvės pensijos amžių išėtinėms išmokoms mokėti, kai nėra žinoma ,kada darbuotojas nutrauks darbo santykius.

### **Trumpalaikiai įsipareigojimai P17**

38. Trumpalaikiai įsipareigojimai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje yra šie:

Eil.Nr.	Pavadinimas	Suma
1.	UAB „ Šilalės vandenys“	652,68
2.	AB „ Energijos skirstymo operatorius „	1832,47
3.	UAB Ignitis	2393,92
4.	UAB „ Šilalės šilumos tinklai „	11279,66
5.	Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazija	570,67
6.	UAB „ FLEET UNION „	1333,87
7.	MB „ Autosanatorija“	709,00

8.	UAB „Minasta „	1295,80
9.	Telia Lietuva, AB	2,39
10.	UAB TELE	19,26
11.	UCS BALTIC UAB	0,80
12.	VšĮ Šilalės pirminės sveikatos priežiūros centras	58,70
		<b>20150,00</b>

39. Sukaupotos atostoginių sąnaudos 151190 eurai .

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui  
pavadojanti direktorių



Stasė Būdvytienė

Vyriausioji buhalterė



Sandra Milišauskienė



**P3 Nematerialusis turtas**

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestižas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
18.1	parduoto									
18.2	perduoto									
18.3	nurašyto									
19	Pergrupavimai (+/-)									
20	Kiti pokyčiai									
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)									
22	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)		480,00			1.345,00				1.825,00
23	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)		0,00			0,00				0,00
24	Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už teisę naudotis programine įranga ir licencijomis	X		X	X	X	X	X	X	
25	Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai	X	X	X		X	X	X	X	

**Pastabos:**

1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinajamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik konsoliduotose finansinėse ataskaitose.





Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, 190328873, D. Poškos g. 24, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtino  
ID - 2147353/022  
D/L - 2025-02-28 15:27:04

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo  
savikaina

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
23.4	nebe naudojami viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.5	laikiniai nebe naudojami viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.6	pastatai, kuriuose naudojami išposmių veikloje, bet yra laisvomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	

**Pastabos:**

1. X pažymėti žaškutės laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti atskirame rašytiniame pranešime.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse nurodomo kito subjekto sukaupto turto nusidėjęs arba nuvertėjęs suma iki pajayimo.

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, 190328873, D. Poškos g. 24, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusią metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147358322  
D/L: 2025-02-28 15:27:04

P5 Finansinis turtas

INFORMACIJA APIE ILGALAIKĮ FINANSINĮ TURTA

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius		
1.1	Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus		
1.2	Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus		
1.3	Investicijos į kitus subjektus		
2	Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius		
2.1	Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą		
2.2	Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą		
3	Po vieno metų gautinos sumos	72.586,00	23.641,00
4	Ilgalaikiai terminuoti indėliai		
5	Kitas ilgalaikis finansinis turtas		
6	Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą		
7	<b>Iš viso</b>	<b>72.586,00</b>	<b>23.641,00</b>

\* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, 190328873, D. Poškos g. 24, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147358322  
D/L: 2025-02-28 13:27:04

P8 Atsargos

ATSARGŲ VERTES PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ\*

Eil. Nr.	Straipsniai*	Strateginės ir neliečiamosios atsargos	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys		Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti		Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti	Iš viso
				Nebaigta gaminti produkcija	Nebaigtos vykdyti sutartys	Pagaminta produkcija	Atsargos, skirtos parduoti		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		21.824,00						21.824,00
2	Išgyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		344.406,00				90,00		344.496,00
2.1	Išgyto turto įsigijimo sąvokama		326.901,00				90,00		326.991,00
2.2	Nemokamai gauti atsargų įsigijimo sąvokama		17.505,00						17.505,00
3	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		-336.509,00				-90,00		-336.599,00
3.1	Parduota								
3.2	Perleista (paskirstyta)								
3.3	Sumaudota veikloje		-273.493,00				-90,00		-273.583,00
3.4	Kiti nurašymai		-63.016,00						-63.016,00
4	Pergrupavimai (+/-)								
5	Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai								
6	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)		29.721,00				0,00		29.721,00
7	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
8	Nemokamai arba už simbolinį atlygį gauti atsargų sukaupto nuvertėjimo suma (iki perdavimo)								
9	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį								
10	Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma								
11	Per ataskaitinį laikotarpį parduota, perleista (paskirstyta), sumaudota ir nurašyti atsargų nuvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4)								
11.1	Parduota								
11.2	Perleista (paskirstyta)								
11.2	Sumaudota veikloje								
11.3	Kiti nurašymai								
12	Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)								
13	Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai								
14	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11+/-12+13)								
15	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-14)		29.721,00				0,00		29.721,00
16	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7)		21.824,00						21.824,00

\* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, 190328873, D. Poškos g. 24, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147358322  
D/L: 2025-02-28 15:27:04

P9 Išankstiniai apmokėjimai

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina	7.608,00	6.119,00
1.1	Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams	5.478,00	5.045,00
1.2	Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti		
1.3	Išankstiniai mokesčių mokėjimai		
1.4	Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai		
1.5	Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams		
1.6	Kiti išankstiniai apmokėjimai		
1.7	Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti		
1.8	Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos	2.130,00	1.074,00
2	Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas		
3	Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2)	7.608,00	6.119,00

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, 190328873, D. Poškos g. 24, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147358322  
D/L: 2025-02-28 15:27:04

P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų	Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	175.983,00	172.703,00		157.039,00	152.633,00	
1.1	Gautinos finansavimo sumos						
1.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos	31,00	31,00		155,00	155,00	
1.2.1	Gautini mokesčiai	31,00	31,00		155,00	155,00	
1.2.2	Gautinos socialinės įmokos						
1.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas	3.195,00	3,00		3.393,00		
1.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą						
1.3.2	Gautinos sumos už parduotas prekes						
1.3.3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas	3.195,00	3,00		3.393,00		
1.3.4	Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą						
1.3.5	Kitos						
1.4	Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos						
1.5	Sukauptos gautinos sumos	172.720,00	172.669,00		153.482,00	152.478,00	
1.5.1	Iš biudžeto	172.049,00	172.049,00		151.517,00	151.517,00	
1.5.2	Kitos	671,00	620,00		1.965,00	961,00	
1.6	Kitos gautinos sumos	37,00			9,00		
2	Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje						
3	Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	175.983,00	172.703,00		157.039,00	152.633,00	

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, 190328873, D. Poškos g. 24, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147358322  
D/L: 2025-02-28 15:27:04

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGŲ IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Biudžeto asignavimai	Iš viso	Biudžeto asignavimai
1	2	3	4	5	6
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)				
1.1	Pinigai bankų sąskaitose				
1.2	Pinigai kasoje				
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai įsaldytose sąskaitose				
1.5	Pinigų įsaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
1.6	Pinigų ekvivalentai				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)				
2.1	Pinigai bankų sąskaitose				
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje				
2.4	Pinigai įsaldytose sąskaitose				
2.5	Pinigų įsaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
2.6	Pinigų ekvivalentai				
3	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)	17.857,00		6.396,00	
3.1	Pinigai bankų sąskaitose	17.857,00		6.396,00	
3.2	Pinigai kasoje				
3.3	Pinigai kelyje				
3.4	Pinigai įsaldytose sąskaitose				
3.5	Pinigų įsaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.6	Indeliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kiti pinigų ekvivalentai				
4	Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)	17.857,00		6.396,00	
5	Iš jų išteklių fondų lėšos				

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, 190328873, D. Poškos g. 24, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

P12 Finansavimo sumos

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINIŲ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai
			Finansavimo sumos (gautos), išskyrus neatlygintinai gautą turtą	Finansavimo sumų pergrupavimas*	Neatlygintinai gautas turtas	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto pardavimo	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	627.774,00	2.739.499,00	0,00	4.686,00			-2.791.174,00
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	626.958,00		38.659,00	4.686,00			-90.935,00
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	816,00	2.739.499,00	-38.659,00				-2.700.239,00
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	2.045.172,00	942.961,00	0,00	15.729,00			-1.026.185,00
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	2.042.813,00		32.346,00	15.729,00			-114.564,00
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	2.359,00	942.961,00	-32.346,00				-911.621,00
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)	78.187,00	40.507,00	-1.809,00				-61.916,00
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	78.187,00		27.284,00				-57.750,00
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		40.507,00	-29.093,00				-4.166,00
4	Iš kitų šaltinių	8.288,00	2.582,00	1.809,00	276,00			-1.862,00
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	1.870,00	2.501,00		276,00			-975,00
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	6.418,00	81,00	1.809,00				-887,00
5	Iš viso finansavimo sumų	2.759.421,00	3.725.549,00	0,00	20.691,00			-3.881.137,00

\* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavim

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, 190328873, D. Poškos g. 24, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusią metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147358322  
D/L: 2025-02-28 15:27:04

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Per ataskaitinį laikotarpį			Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	
		Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumos grąžintos	Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas		Kiti pokyčiai
1	2	10	11	12	13	14
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					580.785,00
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					579.368,00
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					1.417,00
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		-486,00			1.977.191,00
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					1.976.324,00
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		-486,00			867,00
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)					54.969,00
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					47.721,00
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					7.248,00
4	Iš kitų šaltinių					11.093,00
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					3.672,00
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					7.421,00
5	Iš viso finansavimo sumų		-486,00			2.624.038,00



Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, 190328873, D. Poškos g. 24, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos curais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147358322  
D/L: 2025-02-28 15:27:04

#### FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Ataskaitinio laikotarpio pradžioje			Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
		Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso	Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso
1	2	3	4	5=3+4	6	7	8=6+7
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		627.774,00	627.774,00		580.785,00	580.785,00
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		2.045.172,00	2.045.172,00		1.977.191,00	1.977.191,00
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)		78.187,00	78.187,00		54.969,00	54.969,00
4	Iš kitų šaltinių		8.288,00	8.288,00		11.093,00	11.093,00
5	<b>Iš viso</b>		<b>2.759.421,00</b>	<b>2.759.421,00</b>		<b>2.624.038,00</b>	<b>2.624.038,00</b>

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, 190328873, D. Poškos g. 24, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147358322  
D/L: 2025-02-28 15:27:04

P12 Gauta parama

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPI GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ

Eil. Nr.*	Gautos paramos teikėjas		Gautos paramos dalykas				Iš viso gauta paramos per ataskaitinį laikotarpį ***
	Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas	Kodas	Pinigais	Turtu, išskyrus pinigus	Paslaugomis	Turto panauda**	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys						
1.1	Viešojo sektoriaus subjektai						
1.2	Ne viešojo sektoriaus subjektai						
2	Užsienio valstybių juridiniai asmenys						
3	Fiziniai asmenys*	X					
4	Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį	X	2.501,00	X	X	X	2.501,00
5	Anonimiškai	X					
6	Gauta iš paramos lėšų įgyto turto						
7	Iš viso	X	2.501,00				2.501,00

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

\* Fizinį asmenų duomenys neatskleidžiami.

\*\* Jei panauda gautas:

- nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos kaina toje teritorijoje;

- kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina, o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo nurodyta vertė, ta turto nekilnojamos suma;

- ūkinis inventorių, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.

\*\*\* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8 priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, 190328873, D. Poškos g. 24, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147358322

D/L: 2025-02-28 15:27:04

P12 Paramos panaudojimas

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Paramos rūšis	Gautos paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					Paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	
			Gauta*	Pergrupuota į kitą paramos rūšį	Sunaudota subjekto veikloje	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Perduota ne viešojo sektoriaus subjektams		Kiti pokyčiai
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Pinigais	1.951,10	2.501,00						4.452,10
2	Turtu, išskyrus pinigus								
3	Paslaugomis								
4	Turto panauda								
5	Iš viso	1.951,10	2.501,00						4.452,10

\* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, 190328873, D. Poškos g. 24, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

**P15 Atidėjiniai**

**ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ**

Eil. Nr.	Atidėjinių paskirtis	Atidėjinių vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Atidėjinių vertės padidėjimas, išskyrus padidėjimą dėl diskontavimo	Atidėjinių vertės pasikeitimas dėl diskontavimo	Panaudota atidėjinių suma
1	2	3	4	5	6
1	Kompensacijos darbuotojams	10.182,00			
2	Žalos atlyginimas				
3	Aplinkos tvarkymas				
4	Turto likvidavimas				
5	Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas				
6	Garantijų įsipareigojimai				
7	Baudos				
8	Kompensacijų už valstybės išperkama nekilnojamą turtą bei LR religinių bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui				
9	Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti				
10	Santaupoms atkurti				
11	Kita*	28.134,00	45.294,00		
<b>12</b>	<b>Iš viso atidėjinių</b>	<b>38.316,00</b>	<b>45.294,00</b>		<b>-842,00</b>

\* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, 190328873, D. Poškos g. 24, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147358322  
D/L: 2025-02-28 15:27:04

P15 Atidėjiniai

Eil. Nr.	Atidėjinių paskirtis	Panaikinta atidėjinių suma	Kiti pokyčiai	Atidėjinių vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	7	8	9
1	Kompensacijos darbuotojams	-10.182,00		0,00
2	Žalos atlyginimas			
3	Aplinkos tvarkymas			
4	Turto likvidavimas			
5	Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas			
6	Garantijų įsipareigojimai			
7	Baudos			
8	Kompensacijų už valstybės išperkama nekilnojamą turtą bei LR religinių bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui			
9	Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti			
10	Suntaupoms atkurti			
11	Kita*			72.586,00
12	<b>Iš viso atidėjinių</b>	<b>-10.182,00</b>		<b>72.586,00</b>

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, 190328873, D. Poškos g. 24, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147358322  
D/L: 2025-02-28 15:27:04

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ

Eil. Nr.	Atidėjinių panaudojimo laikas	Išsigijimo savikaina (nediskontuota)	Diskontuota vertė
1	2	3	4
1	Per vienus metus		
1.1	Trumpalaikiai atidėjiniai		
1.2	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis		
2	Nuo vieno iki penkerių metų		
3	Po penkerių metų	72.586,00	72.586,00
4	Atidėjinių suma, iš viso	72.586,00	72.586,00

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, 190328873, D. Poškos g. 24, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147358322  
D/L: 2025-02-28 15:27:04

P17 Trumpalaikės mokėtinės sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Mokėtinės subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos						
2	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai	676,00	516,00				
3	Tiekėjams mokėtinės sumos	20.150,00	629,00		533,00	348,00	
4	Sukauptos mokėtinės sumos	151.190,00			147,00	139,00	
4.1	Sukauptos finansavimo sąnaudos				137.178,00		
4.2	Sukauptos atostoginių sąnaudos	151.190,00					
4.3	Kitos sukauptos sąnaudos				137.178,00		
4.4	Kitos sukauptos mokėtinės sumos						
5	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai						
5.1	Mokėtini veiklos mokesčiai						
5.2	Gauti išankstiniai apmokėjimai						
5.3	Kitos mokėtinės sumos						
6	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5)	172.016,00	1.145,00		137.858,00	487,00	

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, 190328873, D. Poškos g. 24, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147358322  
D/L: 2025-02-28 15:27:04

P19 Mokesčių pajamos

MOKESČIŲ SUMOS PAGAL ATSKIRĄ MOKESTĮ

Eil. Nr.	Mokesčio pavadinimas	Apskaičiuota mokesčių pajamų suma bendraja verte per ataskaitinį laikotarpį	Gautinos mokesčių sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje*	Mokesčiai, gauti avansu, ataskaitinio laikotarpio pabaigoje*	Grąžintini mokesčiai ir jų permokos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje*
1	2	3	4	5	6
<b>1</b>	<b>Pajamų ir pelno mokesčių iš viso</b>				
1.1	Gyventojų pajamų mokestis		31,00		
1.2	Pelno mokestis		31,00		
1.3	Socialinis mokestis				
<b>2</b>	<b>Turto mokesčių iš viso</b>				
2.1	Žemės mokestis				
2.2	Paveldimo turto mokestis				
2.3	Nekilnojamojo turto mokestis				
<b>3</b>	<b>Prekių ir paslaugų mokesčių iš viso</b>				
3.1	Pridėtinės vertės mokestis				
3.2	Akeizai				
3.3	Atskaitymai nuo pajamų pagal Lietuvos Respublikos miškų įstatymą				
3.4	Cukraus sektoriaus mokesčiai				
3.5	Loterijų ir azartinių lošimų mokestis				
<b>4</b>	<b>Tarptautinės prekybos ir sandorių mokesčių iš viso</b>				
4.1	Muitai ir kiti importo mokesčiai, išskyrus PVM ir akeizus				
4.2	Eksporto mokesčiai				
4.3	Kiti tarptautinės prekybos ir sandorių mokesčiai				
<b>5</b>	<b>Kitų mokesčių iš viso</b>				
5.1	Mokestis už valstybinius gamtos išteklius				
5.2	Naftos ir dujų išteklių mokestis				
5.3	Mokestis už aplinkos teršimą				
5.4	Mokestis už valstybės turto naudojimą patikejimo teise				
5.5	Kiti mokesčiai				
<b>6</b>	<b>Mokesčių sumų iš viso</b>		<b>31,00</b>		

\* Nurodomos sumos yra įvertintos 17-ojo VSAFAS "Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai" nustatyta tvarka.



Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, 190328873, D. Poškos g. 24, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147358322  
D/L: 2025-02-28 15:2

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Eil. Nr.	Grupė	Ataskaitinis laikotarpis					Praėjęs ataskaitinis laikotarpis						
		Vidutinis darbuotojų skaičius	Darbo užmokesčio sąnaudos				Vidutinis darbuotojų skaičius	Darbo užmokesčio sąnaudos					
			Pareiginė alga	Priedai, priemokos, premijos	Darbuotojo išlaidų kompensavimas	Išmokos diplomatams ir jų šeimų nariams		Kita	Pareiginė alga	Priedai, priemokos, premijos	Darbuotojo išlaidų kompensavimas	Išmokos diplomatams ir jų šeimų nariams	Kita
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1	Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai												
2	Teisėjai												
3	Valstybės tarnautojai												
3.1	einantys vadovaujamas pareigas												
3.2	patarėjai												
3.3	specialistai												
4	Kariai												
5.	Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis	138	-2.582.374,00	-134.223,00		-443.156,00	130	-2.103.661,00	-145.168,00			-444.011,00	
5.1	einantys vadovaujamas pareigas	5,0	-213.457,00	-24.592,00		-33.584,00	5,0	-138.007,00	-20.344,00			-52.245,00	
5.2	kiti darbuotojai	133,0	-2.368.917,00	-109.631,00		-409.572,00	125,0	-1.965.654,00	-124.824,00			-391.766,00	
6	Kiti	14,0	-121.584,00	-8.181,00		-26.115,00	24,0	-141.680,00	-10.741,00			-28.150,00	
7	Iš viso:	152	-2.703.958,00	-142.404,00		-469.271,00	154	-2.245.341,00	-155.909,00			-472.161,00	
8	Iš jų socialinio draudimo sąnaudos	X	-50.336,00	-2.093,00		-6.894,00	X	-42.082,00	-2.303,00			-6.905,00	

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, 190328873, D. Poškos g. 24, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147358322  
D/L: 2025-02-28 15:27:04

**P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos**

**FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS**

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Finansinės ir investicinės veiklos pajamos		
1.1	Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo		
1.2	Baudų ir delspinigių pajamos		
1.3	Palūkanų pajamos		
1.4	Dividendai		
1.5	Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*		
1.6	Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos		
2	Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos		
2.1	Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo	-2,00	
2.2	Baudų ir delspinigių sąnaudos		
2.3	Palūkanų sąnaudos	-2,00	
2.4	Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*		
3	Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2)	-2,00	

\* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, 190328873, D. Poškos g. 24, Šilalės m., Šilalės r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147358322  
D/L: 2025-02-28 15:27:04

P24 Finansinės rizikos valdymas

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)  
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS

Eil. Nr.	Įsipareigojimų dalis valiuta	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4
1	Eurais		
2	JAV doleriais	137.858,00	172.016,00
3	Kitomis		
4	Iš viso	137.858,00	172.016,00

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus  
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių  
I priedas

**(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)**

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, 190328873, D.Poškos g. 24 Šilalė  
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

**BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO  
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.**

4 ketvirtis  
(metinė, ketvirtinė)  
**ATASKAITA**

2025.01. 14  
(data)

Nr. 11-34 (1.10.MR)

**SUVESTINĖ**

(programos pavadinimas)

Finansavimo šaltinio	Ministerijos / Savivaldybės	Kodas
	Departamento	
	Istaigos	190328873
Valstybės funkcijos	Programos	
		(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
<b>2</b>	<b>IŠLAIDOS</b>	1	3869933,00	3869933,00	3734340,53	3734340,53
<b>2 1</b>	<b>Darbo užmokestis ir socialinis draudimas</b>	2	3246699,00	3246699,00	3246318,53	3246318,98
2 1 1	Darbo užmokestis	3	3187793,00	3187793,00	3187792,27	3187792,72
2 1 1 1	Darbo užmokestis	4	3187793,00	3187793,00	3187792,27	3187792,72
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	5	3187793,00	3187793,00	3187792,27	3187792,72
2 1 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	6	3187793,00	3187793,00	3187792,27	3187792,72
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	9	58906,00	58906,00	58526,26	58526,26
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	10	58906,00	58906,00	58526,26	58526,26
2 1 2 1 1	Socialinio draudimo įmokos	11	58906,00	58906,00	58526,26	58526,26
2 1 2 1 1 1	Socialinio draudimo įmokos	12	58906,00	58906,00	58526,26	58526,26
<b>2 2</b>	<b>Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos</b>	13	312064,00	312064,00	308950,30	308949,85
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	312064,00	312064,00	308950,30	308949,85
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	312064,00	312064,00	308950,30	308949,85
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	312064,00	312064,00	308950,30	308949,85
2 2 1 1 1 1	Mitybos išlaidos	17	55376,00	55376,00	54717,63	54717,63
2 2 1 1 1 2	Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo išlaidos	18	752,00	752,00	751,74	751,74
2 2 1 1 1 5	Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	19	4573,00	4573,00	4573,11	4573,11
2 2 1 1 1 6	Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	20	16960,00	16960,00	16959,39	16959,39
2 2 1 1 1 11	Komandiruočių išlaidos	22	449,00	449,00	449,00	449,04
2 2 1 1 1 15	Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	25	6365,00	6365,00	6364,43	6364,43
2 2 1 1 1 16	Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	9317,00	9317,00	9316,86	9316,86
2 2 1 1 1 20	Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	28	116546,00	116546,00	116546,00	116546,00
2 2 1 1 1 21	Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	18495,00	18495,00	18494,33	18494,33

Finansavimo šaltinio	Valstybės funkcijos	Ministerijos / Savivaldybės	Kodas
		Departamento	
		Istaigos	190328873
		Programos	

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2 2 1 1 1 30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	83231,00	83231,00	80777,81	80777,32
2 7	<b>Socialinės išmokos (pašalpos)</b>	107	311170,00	311170,00	179071,70	179071,70
2 7 1	Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)	108	2515,00	2515,00	2515,00	2515,00
2 7 1 1	Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)	109	2515,00	2515,00	2515,00	2515,00
2 7 1 1 1	Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)	110	2515,00	2515,00	2515,00	2515,00
2 7 1 1 1 2	Socialinio draudimo išmokos natūra	112	2515,00	2515,00	2515,00	2515,00
2 7 2	Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos	113	276994,00	276994,00	144916,30	144916,30
2 7 2 1	Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	114	276994,00	276994,00	144916,30	144916,30
2 7 2 1 1	Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	115	276994,00	276994,00	144916,30	144916,30
2 7 2 1 1 1	Socialinė parama pinigais	116	94,00	94,00	93,80	93,80
2 7 2 1 1 2	Socialinė parama natūra	117	276900,00	276900,00	144822,50	144822,50
2 7 3	Darbdavių socialinė parama	121	31661,00	31661,00	31640,40	31640,40
2 7 3 1	Darbdavių socialinė parama	122	31661,00	31661,00	31640,40	31640,40
2 7 3 1 1	Darbdavių socialinė parama	123	31661,00	31661,00	31640,40	31640,40
2 7 3 1 1 1	Darbdavių socialinė parama pinigais	124	31661,00	31661,00	31640,40	31640,40
3	<b>MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS</b>	152	36536,00	36536,00	36482,13	36482,13
3 1	<b>Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos</b>	153	36536,00	36536,00	36482,13	36482,13
3 1 1	Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	154	36536,00	36536,00	36482,13	36482,13
3 1 1 3	Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	163	34736,00	34736,00	34682,47	34682,47
3 1 1 3 1	Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	164	34736,00	34736,00	34682,47	34682,47
3 1 1 3 1 2	Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	166	34736,00	34736,00	34682,47	34682,47
3 1 1 5	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	174	1800,00	1800,00	1799,66	1799,66
3 1 1 5 1	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	175	1800,00	1800,00	1799,66	1799,66
3 1 1 5 1 1	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	176	1800,00	1800,00	1799,66	1799,66
	<b>IŠ VISO</b>	336	3906469,00	3906469,00	3770822,66	3770822,66

Direktorius pavaduotoja ugdymui pavaduojanti direktorę  
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Vyriausiosioji buhalterė  
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos  
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

(parašas)

Danė Šiaudvytienė

(vardas ir pavardė)

Sandra Milišauskienė  
(vardas ir pavardė)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus  
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių  
I priedas

**(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)**

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, 190328873, D.Poškos g. 24 Šilalė  
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

**BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO  
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.**

4 ketvirtis  
(metinė, ketvirtinė)  
**ATASKAITA**

2025.01.14 Nr. 41-34 (1.10. MR)  
(data)

Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui	Programos	Ministerijos / Savivaldybės		Kodas
		Departamento		Istaigos
		Istaigos		
	07			190328873
07.01.02.02. Ugdymo proceso ir aplinkos išlaikymo užtikrinimas pagrindinės mokyklos ir progimnazijos tipo bendrojo ugdymo mokyklose				
Finansavimo šaltinio B				
Valstybės funkcijos	09	02	02	01

Biudžetas (151)

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	<b>IŠLAIDOS</b>	1	845475,00	845475,00	845472,22	845472,22
2 1	<b>Darbo užmokestis ir socialinis draudimas</b>	2	696175,00	696175,00	696174,51	696174,96
2 1 1	Darbo užmokestis	3	687931,00	687931,00	687931,00	687931,45
2 1 1 1	Darbo užmokestis	4	687931,00	687931,00	687931,00	687931,45
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	5	687931,00	687931,00	687931,00	687931,45
2 1 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	6	687931,00	687931,00	687931,00	687931,45
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	9	8244,00	8244,00	8243,51	8243,51
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	10	8244,00	8244,00	8243,51	8243,51
2 1 2 1 1	Socialinio draudimo įmokos	11	8244,00	8244,00	8243,51	8243,51
2 1 2 1 1 1	Socialinio draudimo įmokos	12	8244,00	8244,00	8243,51	8243,51
2 2	<b>Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos</b>	13	140490,00	140490,00	140488,38	140487,93
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	140490,00	140490,00	140488,38	140487,93
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	140490,00	140490,00	140488,38	140487,93
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	140490,00	140490,00	140488,38	140487,93
2 2 1 1 1 2	Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo išlaidos	18	752,00	752,00	751,74	751,74
2 2 1 1 1 5	Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	19	573,00	573,00	573,11	573,11
2 2 1 1 1 6	Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	20	1631,00	1631,00	1630,55	1630,55
2 2 1 1 1 11	Komandiruočių išlaidos	22	449,00	449,00	449,00	449,04
2 2 1 1 1 15	Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	25	6365,00	6365,00	6364,43	6364,43
2 2 1 1 1 16	Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	1217,00	1217,00	1216,86	1216,86
2 2 1 1 1 20	Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	28	102200,00	102200,00	102200,00	102200,00


Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui	Ministerijos / Savivaldybės	Kodas
	Departamento	
	Istaigos	190328873
07.01.02.02. Ugdymo proceso ir aplinkos išlaikymo užtikrinimas pagrindinės mokyklos ir progimnazijos tipo bendrojo ugdymo mokyklose	Programos 07	
Finansavimo šaltinio B		
Valstybės funkcijos 09	02	01

## Biudžetas (151)

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2 2 1 1 1 21	Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	2556,00	2556,00	2555,69	2555,69
2 2 1 1 1 30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	24747,00	24747,00	24747,00	24746,51
2 7	<b>Socialinės išmokos (pašalpos)</b>	107	8810,00	8810,00	8809,33	8809,33
2 7 3	Darbdavių socialinė parama	121	8810,00	8810,00	8809,33	8809,33
2 7 3 1	Darbdavių socialinė parama	122	8810,00	8810,00	8809,33	8809,33
2 7 3 1 1	Darbdavių socialinė parama	123	8810,00	8810,00	8809,33	8809,33
2 7 3 1 1 1	Darbdavių socialinė parama pinigais	124	8810,00	8810,00	8809,33	8809,33
3	<b>MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS</b>	152	2653,00	2653,00	2652,65	2652,65
3 1	<b>Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos</b>	153	2653,00	2653,00	2652,65	2652,65
3 1 1	Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	154	2653,00	2653,00	2652,65	2652,65
3 1 1 3	Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	163	853,00	853,00	852,99	852,99
3 1 1 3 1	Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	164	853,00	853,00	852,99	852,99
3 1 1 3 1 2	Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	166	853,00	853,00	852,99	852,99
3 1 1 5	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	174	1800,00	1800,00	1799,66	1799,66
3 1 1 5 1	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	175	1800,00	1800,00	1799,66	1799,66
3 1 1 5 1 1	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	176	1800,00	1800,00	1799,66	1799,66
	<b>IŠ VISO</b>	336	848128,00	848128,00	848124,87	848124,87

Direktorius pavaduotoja ugdymui pavaduojanti direktorę  
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

  
(parašas)

Danė Šiaudvytienė  
(vardas ir pavardė)

Vyriausiosioji buhalterė  
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos  
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

  
(parašas)

Sandra Milišauskienė  
(vardas ir pavardė)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus  
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių  
I priedas

**(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)**

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, 190328873, D.Poškos g. 24 Šilalė  
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

**BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO  
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.**

4 ketvirtis  
(metinė, ketvirtinė)  
**ATASKAITA**

2025.01.14 Nr. 14-34(1.10.MR)  
(data)

Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa  
(programos pavadinimas)


		Ministerijos / Savivaldybės		Kodas
		Departamento	Įstaigos	
Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui				190328873
07.01.05.01. Mokinių pavėžėjimo priklausančiais "geltonaisiais" autobusais užtikrinimas	Programos	07		
Finansavimo šaltinio B				
Valstybės funkcijos	09	02	02	01

Biudžetas (151)

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	10400,00	10400,00	10400,00	10400,00
2 2	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	10400,00	10400,00	10400,00	10400,00
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	10400,00	10400,00	10400,00	10400,00
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	10400,00	10400,00	10400,00	10400,00
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	10400,00	10400,00	10400,00	10400,00
2 2 1 1 1 6	Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	20	10400,00	10400,00	10400,00	10400,00
	<b>IŠ VISO</b>	336	10400,00	10400,00	10400,00	10400,00

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui pavaduojanti direktorė  
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

  
(parašas)

Danė Šiaudvytienė  
(vardas ir pavardė)

Vyriausiosioji buhalterė  
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

  
(parašas)

Sandra Milišauskienė  
(vardas ir pavardė)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus  
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių  
I priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, 190328873, D.Poškos g. 24 Šilalė  
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO  
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis  
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.14 Nr. 11-34(1.10.MR)  
(data)

Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa  
(programos pavadinimas)

Papildomos švietimo paslaugos	Ministerijos / Savivaldybės	Kodas
	Departamento	
	Įstaigos	190328873
07.01.05.02. Bendrojo ugdymo mokyklų mokinių, gyvenančių kaimo gyvenamosiose vietovėse, neatlygintino pavėžėjimo į mokyklas ir į namus organizavimas	Programos	07
Finansavimo šaltinio B		
Valstybės funkcijos	09	06
		01
		01

Biudžetas (151)

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	94,00	94,00	93,80	93,80
2 7	Socialinės išmokos (pašalpos)	107	94,00	94,00	93,80	93,80
2 7 2	Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos	113	94,00	94,00	93,80	93,80
2 7 2 1	Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	114	94,00	94,00	93,80	93,80
2 7 2 1 1	Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	115	94,00	94,00	93,80	93,80
2 7 2 1 1 1	Socialinė parama pinigais	116	94,00	94,00	93,80	93,80
	IŠ VISO	336	94,00	94,00	93,80	93,80

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui pavaduojanti direktorė  
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

  
(parašas)

Danė Šiaudvytienė  
(vardas ir pavardė)

Vyriausiosioji buhalterė  
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

  
(parašas)

Sandra Milišauskienė  
(vardas ir pavardė)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus  
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių  
I priedas

**(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)**

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, 190328873, D.Poškos g. 24 Šilalė  
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

**BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO  
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.**

4 ketvirtis  
(metinė, ketvirtinė)  
**ATASKAITA**

2025.01. 14 Nr. 19A-341A.10.MR/  
(data)

Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa

(programos pavadinimas)

		Ministerijos / Savivaldybės		Kodas
		Departamento	Istaigos	
Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui				190328873
07.01.05.03. Mokytojų, mokinių, savivaldybės specialistų pavežimą į renginius, olimpiadas, varžybas, vykdyti priežiūrą ir kt		Programos 07		
Finansavimo šaltinio B				
Valstybės funkcijos	09	02	02	01

Biudžetas (151)

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	600,00	600,00	600,00	600,00
2 2	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	600,00	600,00	600,00	600,00
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	600,00	600,00	600,00	600,00
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	600,00	600,00	600,00	600,00
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	600,00	600,00	600,00	600,00
2 2 1 1 1 6	Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	20	600,00	600,00	600,00	600,00
	<b>IŠ VISO</b>	336	600,00	600,00	600,00	600,00

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui pavaduojanti direktorę  
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

  
(parašas)

Danė Šiaudvytienė  
(vardas ir pavardė)

Vyriausiosioji buhalterė  
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

  
(parašas)

Sandra Milišauskienė  
(vardas ir pavardė)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus  
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių  
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, 190328873, D.Poškos g. 24 Šilalė  
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO  
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis  
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.14 Nr. 4-3411.10.MR  
(data)

Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa  
(programos pavadinimas)

					Ministerijos / Savivaldybės	Kodas
					Departamento	
Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui					Įstaigos	190328873
07.02.01.03. Mokytojų dalinis kelionės išlaidų kompensavimas				Programos 07		
Finansavimo šaltinio B						
Valstybės funkcijos	09	02	02	01		

Biudžetas (151)

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	10806,00	10806,00	10785,30	10785,30
2 7	Socialinės išmokos (pašalpos)	107	10806,00	10806,00	10785,30	10785,30
2 7 3	Darbdavių socialinė parama	121	10806,00	10806,00	10785,30	10785,30
2 7 3 1	Darbdavių socialinė parama	122	10806,00	10806,00	10785,30	10785,30
2 7 3 1 1	Darbdavių socialinė parama	123	10806,00	10806,00	10785,30	10785,30
2 7 3 1 1 1	Darbdavių socialinė parama pinigais	124	10806,00	10806,00	10785,30	10785,30
	IŠ VISO	336	10806,00	10806,00	10785,30	10785,30

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui pavaduojanti direktorę  
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

  
(parašas)

Danė Šiaudvytienė  
(vardas ir pavardė)

Vyriausiosioji buhalterė  
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

  
(parašas)

Sandra Milišauskienė  
(vardas ir pavardė)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus  
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių  
I priedas

**(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)**

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, 190328873, D.Poškos g. 24 Šilalė  
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

**BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO  
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.**

4 ketvirtis  
(metinė, ketvirtinė)  
**ATASKAITA**

2025.01.14 Nr. 41-3411-10.MR1  
(data)

Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipai	Ministerijos / Savivaldybės	Kodas	
		Departamento	
		Įstaigos	190328873
07.03.01.01. Švietimo įstaigų pastatų ir aplinkos pritaikymas higienos normų reikalavimams, remonto ir avarijų likvidavimo darbai	Programos 07		
Finansavimo šaltinio B			
Valstybės funkcijos	09	02	02 01

Biudžetas (151)

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	3662,00	3662,00	3662,00	3662,00
2 2	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	3662,00	3662,00	3662,00	3662,00
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	3662,00	3662,00	3662,00	3662,00
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	3662,00	3662,00	3662,00	3662,00
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	3662,00	3662,00	3662,00	3662,00
2 2 1 1 1 30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	3662,00	3662,00	3662,00	3662,00
	<b>IŠ VISO</b>	336	3662,00	3662,00	3662,00	3662,00

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui pavaduojanti direktorė  
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Danė Šiaudvytienė  
(vardas ir pavardė)

Vyriausiosioji buhalterė  
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Sandra Milišauskienė  
(vardas ir pavardė)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus  
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių  
I priedas

**(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)**

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, 190328873, D.Poškos g., 24 Šilalė  
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

**BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO  
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.**

4 ketvirtis  
(metinė, ketvirtinė)  
**ATASKAITA**

2025.01.14 Nr. 01-341/1.10.MR/  
(data)


Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa  
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui 07.03.01.03. Švietimo įstaigų ilgalaikio turto įsigijimas	Finansavimo šaltinio B	Ministerijos / Savivaldybės			Kodas
		Departamento	Įstaigos	Programos	190328873
	Valstybės funkcijos	09	02	02	01

Biudžetas (151)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
3	<b>MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS</b>	152	28000,00	28000,00	27946,07	27946,07
3 1	<b>Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos</b>	153	28000,00	28000,00	27946,07	27946,07
3 1 1	Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	154	28000,00	28000,00	27946,07	27946,07
3 1 1 3	Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	163	28000,00	28000,00	27946,07	27946,07
3 1 1 3 1	Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	164	28000,00	28000,00	27946,07	27946,07
3 1 1 3 1 2	Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	166	28000,00	28000,00	27946,07	27946,07
	<b>IŠ VISO</b>	336	28000,00	28000,00	27946,07	27946,07

Direktorius pavaduotoja ugdymui pavaduojanti direktorė  
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

  
(parašas)

Danė Šiaudvytienė  
(vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė  
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

  
(parašas)

Sandra Milišauskienė  
(vardas ir pavardė)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus  
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių  
I priedas

**(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)**

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, 190328873, D.Poškos g. 24 Šilalė  
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

**BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO  
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.**

4 ketvirtis  
(metinė, ketvirtinė)  
**ATASKAITA**

2025.01.14 Nr. 41-34/A. 10MR/  
(data)

Kultūros ugdymo ir etnokultūros puoselėjimo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

190328873

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

05.02.02.03. Dainų švenčių tradicijos tęstinumo užtikrinimas, siekiant, kad kolektyvuose dalyvautų ne mažiau kaip 35 proc. tos pačios lyties asmenų

Programos 05

Finansavimo šaltinio B

Valstybės funkcijos 09

02

02

01

Biudžetas (151)

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	5839,00	5839,00	5839,00	5839,00
2 2	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	5839,00	5839,00	5839,00	5839,00
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	5839,00	5839,00	5839,00	5839,00
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	5839,00	5839,00	5839,00	5839,00
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	5839,00	5839,00	5839,00	5839,00
2 2 1 1 1 6	Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	20	95,00	95,00	95,00	95,00
2 2 1 1 1 30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	5744,00	5744,00	5744,00	5744,00
	<b>IŠ VISO</b>	336	5839,00	5839,00	5839,00	5839,00

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui pavaduojanti direktorę  
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

  
(parašas)

Danė Šiaudvytienė  
(vardas ir pavardė)

Vyriausiosioji buhalterė  
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

  
(parašas)

Sandra Milišauskienė  
(vardas ir pavardė)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus  
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių  
I priedas

**(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)**

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, 190328873, D.Poškos g. 24 Šilalė  
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

**BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO  
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.**

4 ketvirtis  
(metinė, ketvirtinė)  
**ATASKAITA**

2025.01.14 Nr. MI-341 A.10. MRJ  
(data)

Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa  
(programos pavadinimas)

	Ministerijos / Savivaldybės	Kodas
	Departamento	
Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui	Įstaigos	190328873
07.01.02.02. Ugdymo proceso ir aplinkos išlaikymo užtikrinimas pagrindinės mokyklos ir progimnazijos tipo bendrojo ugdymo mokyklose	Programos	07
	Finansavimo šaltinio A	
	Valstybės funkcijos	09 02 02 01
Nepan. apyv. lėšų likutis 2023 m.		(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	<b>IŠLAIDOS</b>	1	23000,00	23000,00	23000,00	23000,00
2 1	<b>Darbo užmokestis ir socialinis draudimas</b>	2	15800,00	15800,00	15800,00	15800,00
2 1 1	Darbo užmokestis	3	15800,00	15800,00	15800,00	15800,00
2 1 1 1	Darbo užmokestis	4	15800,00	15800,00	15800,00	15800,00
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	5	15800,00	15800,00	15800,00	15800,00
2 1 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	6	15800,00	15800,00	15800,00	15800,00
2 2	<b>Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos</b>	13	7200,00	7200,00	7200,00	7200,00
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	7200,00	7200,00	7200,00	7200,00
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	7200,00	7200,00	7200,00	7200,00
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	7200,00	7200,00	7200,00	7200,00
2 2 1 1 1 30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	7200,00	7200,00	7200,00	7200,00
	<b>IŠ VISO</b>	336	23000,00	23000,00	23000,00	23000,00

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui pavaduojanti direktorė  
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

  
(parašas)

Danė Šiaudvytienė  
(vardas ir pavardė)

Vyriausiosioji buhalterė  
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

  
(parašas)

Sandra Milišauskienė  
(vardas ir pavardė)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus  
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių  
I priedas

**(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)**

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, 190328873, D.Poškos g. 24 Šilalė  
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

**BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO  
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.**

4 ketvirtis  
(metinė, ketvirtinė)

**ATASKAITA**

2025.01.14 Nr. MI-3411.10. MRJ  
(data)

Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa

(programos pavadinimas)

	Ministerijos / Savivaldybės	Kodas	
		Departamento	
		Įstaigos	190328873
Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipai			
07.03.01.01. Švietimo įstaigų pastatų ir aplinkos pritaikymas higienos normų reikalavimams, remonto ir avarijų likvidavimo darbai	Programos 07		
Finansavimo šaltinio A			
Valstybės funkcijos 09	02	02	01

Nepan. apyv. lėšų likutis 2023 m.

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
			1	2		
2	IŠLAIDOS	1	5000,00	5000,00	5000,00	5000,00
2 2	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	5000,00	5000,00	5000,00	5000,00
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	5000,00	5000,00	5000,00	5000,00
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	5000,00	5000,00	5000,00	5000,00
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	5000,00	5000,00	5000,00	5000,00
2 2 1 1 1 30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	5000,00	5000,00	5000,00	5000,00
	<b>IŠ VISO</b>	336	5000,00	5000,00	5000,00	5000,00

Direktorius pavaduotoja ugdymui pavaduojanti direktorę  
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

  
(parašas)

Danė Šiaudvytienė  
(vardas ir pavardė)

Vyriausiosioji buhalterė  
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

  
(parašas)

Sandra Milišauskienė  
(vardas ir pavardė)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus  
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių  
1 priedas

**(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)**

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, 190328873, D.Poškos g. 24 Šilalė  
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

**BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO  
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.**

4 ketvirtis  
(metinė, ketvirtinė)  
**ATASKAITA**

2025.01.14 Nr. 11-34/1.10.14R  
(data)

Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa  
(programos pavadinimas)

	Ministerijos / Savivaldybės	Kodas
	Departamento	
Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui	Įstaigos	190328873
07.01.02.02. Ugdymo proceso ir aplinkos išlaikymo užtikrinimas pagrindinės mokyklos ir progimnazijos tipo bendrojo ugdymo mokyklose	Programos	07
Finansavimo šaltinio ML/MOK		
Valstybės funkcijos	09	02
		02
		01

Mokyklai apskaičiuotos mokymo lėšos (141)

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	<b>IŠLAIDOS</b>	1	1907689,00	1907689,00	1907688,60	1907688,60
2 1	<b>Darbo užmokestis ir socialinis draudimas</b>	2	1857751,00	1857751,00	1857751,25	1857751,25
2 1 1	Darbo užmokestis	3	1829603,00	1829603,00	1829603,29	1829603,29
2 1 1 1	Darbo užmokestis	4	1829603,00	1829603,00	1829603,29	1829603,29
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	5	1829603,00	1829603,00	1829603,29	1829603,29
2 1 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	6	1829603,00	1829603,00	1829603,29	1829603,29
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	9	28148,00	28148,00	28147,96	28147,96
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	10	28148,00	28148,00	28147,96	28147,96
2 1 2 1 1	Socialinio draudimo įmokos	11	28148,00	28148,00	28147,96	28147,96
2 1 2 1 1 1	Socialinio draudimo įmokos	12	28148,00	28148,00	28147,96	28147,96
2 2	<b>Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos</b>	13	44628,00	44628,00	44627,04	44627,04
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	44628,00	44628,00	44627,04	44627,04
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	44628,00	44628,00	44627,04	44627,04
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	44628,00	44628,00	44627,04	44627,04
2 2 1 1 1 5	Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	19	4000,00	4000,00	4000,00	4000,00
2 2 1 1 1 16	Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	8100,00	8100,00	8100,00	8100,00
2 2 1 1 1 21	Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	3206,00	3206,00	3205,65	3205,65
2 2 1 1 1 30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	29322,00	29322,00	29321,39	29321,39
2 7	<b>Socialinės išmokos (pašalpos)</b>	107	5310,00	5310,00	5310,31	5310,31
2 7 3	Darbdavių socialinė parama	121	5310,00	5310,00	5310,31	5310,31
2 7 3 1	Darbdavių socialinė parama	122	5310,00	5310,00	5310,31	5310,31
2 7 3 1 1	Darbdavių socialinė parama	123	5310,00	5310,00	5310,31	5310,31
2 7 3 1 1 1	Darbdavių socialinė parama pinigais	124	5310,00	5310,00	5310,31	5310,31

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui	Ministerijos / Savivaldybės	Kodas
	Departamento	
07.01.02.02. Ugdymo proceso ir aplinkos išlaikymo užtikrinimas pagrindinės mokyklos ir progimnazijos tipo bendrojo ugdymo mokyklose	Istaigos	190328873
	Programos	07
	Finansavimo šaltinio ML/MOK	
	Valstybės funkcijos	09 02 02 01

## Mokyklai apskaičiuotos mokymo lėšos (141)

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
3	<b>MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS</b>	152	1416,00	1416,00	1416,40	1416,40
3 1	<b>Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos</b>	153	1416,00	1416,00	1416,40	1416,40
3 1 1	Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	154	1416,00	1416,00	1416,40	1416,40
3 1 1 3	Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	163	1416,00	1416,00	1416,40	1416,40
3 1 1 3 1	Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	164	1416,00	1416,00	1416,40	1416,40
3 1 1 3 1 2	Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	166	1416,00	1416,00	1416,40	1416,40
	<b>IŠ VISO</b>	336	1909105,00	1909105,00	1909105,00	1909105,00

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui pavaduojanti direktorę  
(istaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Danė Šiaudvytienė

(vardas ir pavardė)

Vyriausiosioji buhalterė  
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos  
istaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Sandra Milišauskienė  
(vardas ir pavardė)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus  
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių  
I priedas

**(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)**

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija. 190328873, D.Poškos g. 24 Šilalė  
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

**BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO  
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.**

4 ketvirtis  
(metinė, ketvirtinė)  
**ATASKAITA**

2025.01.14 Nr. ML-84/1.10.MR  
(data)

Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui	07.01.02.02. Ugdymo proceso ir aplinkos išlaikymo užtikrinimas pagrindinės mokyklos ir progimnazijos tipo bendrojo ugdymo mokyklose	Ministerijos / Savivaldybės			
		Departamento			
		Įstaigos	Kodas		
					190328873
		Programos	07		
		Finansavimo šaltinio	ML/SAV		
		Valstybės funkcijos	09	02	02
					01

Savivaldybei apskaičiuotos mokymo lėšos (141)

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
<b>2</b>	<b>IŠLAIDOS</b>	1	614776,00	614776,00	614775,99	614775,99
<b>2 1</b>	<b>Darbo užmokestis ir socialinis draudimas</b>	2	595308,00	595308,00	595307,54	595307,54
2 1 1	Darbo užmokestis	3	582653,00	582653,00	582651,98	582651,98
2 1 1 1	Darbo užmokestis	4	582653,00	582653,00	582651,98	582651,98
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	5	582653,00	582653,00	582651,98	582651,98
2 1 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	6	582653,00	582653,00	582651,98	582651,98
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	9	12655,00	12655,00	12655,56	12655,56
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	10	12655,00	12655,00	12655,56	12655,56
2 1 2 1 1	Socialinio draudimo įmokos	11	12655,00	12655,00	12655,56	12655,56
2 1 2 1 1 1	Socialinio draudimo įmokos	12	12655,00	12655,00	12655,56	12655,56
<b>2 2</b>	<b>Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos</b>	13	12733,00	12733,00	12732,99	12732,99
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	12733,00	12733,00	12732,99	12732,99
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	12733,00	12733,00	12732,99	12732,99
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	12733,00	12733,00	12732,99	12732,99
2 2 1 1 1 21	Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	12733,00	12733,00	12732,99	12732,99
<b>2 7</b>	<b>Socialinės išmokos (pašalpos)</b>	107	6735,00	6735,00	6735,46	6735,46
2 7 3	Darbdavių socialinė parama	121	6735,00	6735,00	6735,46	6735,46
2 7 3 1	Darbdavių socialinė parama	122	6735,00	6735,00	6735,46	6735,46
2 7 3 1 1	Darbdavių socialinė parama	123	6735,00	6735,00	6735,46	6735,46
2 7 3 1 1 1	Darbdavių socialinė parama pinigais	124	6735,00	6735,00	6735,46	6735,46

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Istaigos 190328873

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

07.01.02.02. Ugdymo proceso ir aplinkos išlaikymo užtikrinimas pagrindinės mokyklos ir progimnazijos tipo bendrojo ugdymo mokyklose

Programos 07

Finansavimo šaltinio ML/SAV

Valstybes funkcijos 09

02

02

01

Savivaldybei apskaičiuotos mokymo lėšos (141)

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
3	<b>MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS</b>	152	4467,00	4467,00	4467,01	4467,01
3 1	<b>Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos</b>	153	4467,00	4467,00	4467,01	4467,01
3 1 1	Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	154	4467,00	4467,00	4467,01	4467,01
3 1 1 3	Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	163	4467,00	4467,00	4467,01	4467,01
3 1 1 3 1	Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	164	4467,00	4467,00	4467,01	4467,01
3 1 1 3 1 2	Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	166	4467,00	4467,00	4467,01	4467,01
	<b>IŠ VISO</b>	336	619243,00	619243,00	619243,00	619243,00

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui pavaduojanti direktorę  
(istaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

  
(parašas)

Danė Šiaudvytienė  
(vardas ir pavardė)

Vyriausiosioji buhalterė  
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos istaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

  
(parašas)

Sandra Milišauskienė  
(vardas ir pavardė)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus  
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių  
I priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, 190328873, D.Poškos g. 24 Šilalė  
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO  
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis  
(metinė, ketvirtinė)  
ATASKAITA

2025.01. Nr. \_\_\_\_\_  
(data)

Valstybinių (perduotų savivaldybėms) funkcijų vykdymo programa  
(programos pavadinimas)

Ministerijos / Savivaldybės  
Departamento  
Įstaigos 190328873

Kitos socialinės paramos išmokos

08.01.01.20. Socialinė parama mokiniams už įsigytus produktus (su administravimo išlaidomis)

Programos 08

Finansavimo šaltinio Z

Valstybės funkcijos 10 04 01 40

Kita tikslinė dotacija (144)

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	2515,00	2515,00	2515,00	2515,00
2 7	Socialinės išmokos (pašalpos)	107	2515,00	2515,00	2515,00	2515,00
2 7 1	Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)	108	2515,00	2515,00	2515,00	2515,00
2 7 1 1	Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)	109	2515,00	2515,00	2515,00	2515,00
2 7 1 1 1	Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)	110	2515,00	2515,00	2515,00	2515,00
2 7 1 1 1 2	Socialinio draudimo išmokos natūra	112	2515,00	2515,00	2515,00	2515,00
	IŠ VISO	336	2515,00	2515,00	2515,00	2515,00

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Ona Sturonienė

(vardas ir pavardė)

Vyriausiasioji buhalterė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Sandra Milišauskienė

(vardas ir pavardė)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus  
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių  
I priedas

**(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirtčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)**

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, 190328873, D.Poškos g. 24 Šilalė  
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

**BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO  
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.**

4 ketvirtis  
(metinė, ketvirtinė)  
**ATASKAITA**

2025.01.14 Nr. 14-34/1.10. MR/  
(data)

Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa  
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui	Ministerijos / Savivaldybės	Kodas
	Departamento	
	Įstaigos	190328873
07.01.02.02. Ugdymo proceso ir aplinkos išlaikymo užtikrinimas pagrindinės mokyklos ir progimnazijos tipo bendrojo ugdymo mokyklose	Programos 07	
Finansavimo šaltinio Z		
Valstybės funkcijos 09	02	02 01

Kita tikslinė dotacija (144)

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
<b>2</b>	<b>IŠLAIDOS</b>	1	43449,00	43449,00	43449,00	43449,00
<b>2 1</b>	<b>Darbo užmokestis ir socialinis draudimas</b>	2	38893,00	38893,00	38893,00	38893,00
2 1 1	Darbo užmokestis	3	38447,00	38447,00	38447,00	38447,00
2 1 1 1	Darbo užmokestis	4	38447,00	38447,00	38447,00	38447,00
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	5	38447,00	38447,00	38447,00	38447,00
2 1 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	6	38447,00	38447,00	38447,00	38447,00
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	9	446,00	446,00	446,00	446,00
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	10	446,00	446,00	446,00	446,00
2 1 2 1 1	Socialinio draudimo įmokos	11	446,00	446,00	446,00	446,00
2 1 2 1 1 1	Socialinio draudimo įmokos	12	446,00	446,00	446,00	446,00
<b>2 2</b>	<b>Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos</b>	13	4556,00	4556,00	4556,00	4556,00
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	4556,00	4556,00	4556,00	4556,00
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	4556,00	4556,00	4556,00	4556,00
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	4556,00	4556,00	4556,00	4556,00
2 2 1 1 1 1	Mitybos išlaidos	17	2476,00	2476,00	2476,00	2476,00
2 2 1 1 1 6	Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	20	2080,00	2080,00	2080,00	2080,00
	<b>IŠ VISO</b>	336	43449,00	43449,00	43449,00	43449,00

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui pavaduojanti direktorė  
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Danė Šiaudvytienė  
(vardas ir pavardė)

Vyriausiosioji buhalterė

Sandra Milišauskienė

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus  
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių  
I priedas

**(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)**

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, 190328873, D.Poškos g. 24 Šilalė  
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

**BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO  
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.**

4 ketvirtis  
(metinė, ketvirtinė)  
**ATASKAITA**

2025.01.14 Nr. MA-84/A.10.HR/  
(data)

Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190328873

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

07.01.02.02. Ugdymo proceso ir aplinkos išlaikymo užtikrinimas pagrindinės mokyklos ir progimnazijos tipo bendrojo ugdymo mokyklose

Programos 07

Finansavimo šaltinio 0

Valstybės funkcijos 09

02

02

01

papildomos lėšos valstybės b. ir kt(145)

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
<b>2</b>	<b>IŠLAIDOS</b>	1	19545,00	19545,00	19545,00	19545,00
<b>2 1</b>	<b>Darbo užmokestis ir socialinis draudimas</b>	2	19545,00	19545,00	19545,00	19545,00
2 1 1	Darbo užmokestis	3	19266,00	19266,00	19266,00	19266,00
2 1 1 1	Darbo užmokestis	4	19266,00	19266,00	19266,00	19266,00
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	5	19266,00	19266,00	19266,00	19266,00
2 1 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	6	19266,00	19266,00	19266,00	19266,00
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	9	279,00	279,00	279,00	279,00
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	10	279,00	279,00	279,00	279,00
2 1 2 1 1	Socialinio draudimo įmokos	11	279,00	279,00	279,00	279,00
2 1 2 1 1 1	Socialinio draudimo įmokos	12	279,00	279,00	279,00	279,00
	<b>IŠ VISO</b>	336	19545,00	19545,00	19545,00	19545,00

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui pavaduojanti direktorę  
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

  
(parašas)

Danė Šiaudvytienė  
(vardas ir pavardė)

Vyriausiosioji buhalterė  
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

  
(parašas)

Sandra Milišauskienė  
(vardas ir pavardė)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus  
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių  
1 priedas

**(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)**

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, 190328873, D.Poškos g. 24 Šilalė  
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

**BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO  
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.**

4 ketvirtis  
(metinė, ketvirtinė)  
**ATASKAITA**

2025.01.14 Nr. MY-34(1.10.MR)  
(data)

Valstybinių (perduotų savivaldybėms) funkcijų vykdymo programa  
(programos pavadinimas)

Kitos socialinės paramos išmokos 08.01.01.20. Socialinė parama mokiniams už įsigytus produktus (su administravimo išlaidomis)	Finansavimo šaltinio D	Valstybės funkcijos	Ministerijos / Savivaldybės		Kodas
			Departamento		190328873
			Įstaigos		
			08		
		10	04	01	40

Valstybės deleguotos (142)

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	<b>IŠLAIDOS</b>	1	278956,00	278956,00	145586,10	145586,10
2 2	<b>Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos</b>	13	2056,00	2056,00	763,60	763,60
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	2056,00	2056,00	763,60	763,60
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	2056,00	2056,00	763,60	763,60
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	2056,00	2056,00	763,60	763,60
2 2 1 1 1 30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	2056,00	2056,00	763,60	763,60
2 7	<b>Socialinės išmokos (pašalpos)</b>	107	276900,00	276900,00	144822,50	144822,50
2 7 2	Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos	113	276900,00	276900,00	144822,50	144822,50
2 7 2 1	Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	114	276900,00	276900,00	144822,50	144822,50
2 7 2 1 1	Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	115	276900,00	276900,00	144822,50	144822,50
2 7 2 1 1 2	Socialinė parama natūra	117	276900,00	276900,00	144822,50	144822,50
	<b>IŠ VISO</b>	336	278956,00	278956,00	145586,10	145586,10

Direktorius pavaduotoja ugdymui pavaduojanti direktorę  
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

  
(parašas)

Danė Šiaudvytienė  
(vardas ir pavardė)

Vyriausiosioji buhalterė  
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

  
(parašas)

Sandra Milišauskienė  
(vardas ir pavardė)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus  
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių  
I priedas

**(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)**

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, 190328873, D.Poškos g. 24 Šilalė  
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

**BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO  
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.**

4 ketvirtis  
(metinė, ketvirtinė)

**ATASKAITA**

2025.01.14 Nr. MI-34 (A.10. MR)  
(data)

Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipai	Ministerijos / Savivaldybės	Kodas	
		Departamento	Įstaigos
			190328873
07.01.02.02. Ugdymo proceso ir aplinkos išlaikymo užtikrinimas pagrindinės mokyklos ir progimnazijos tipo bendrojo ugdymo mokyklose	Programos 07		
Finansavimo šaltinio KARJ			
Valstybės funkcijos 09	02	02	01

Karjeros specialistų tinklo vystymas iš ES (133)

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
<b>2</b>	<b>IŠLAIDOS</b>	1	4166,00	4166,00	4166,00	4166,00
<b>2 1</b>	<b>Darbo užmokestis ir socialinis draudimas</b>	2	4166,00	4166,00	4166,00	4166,00
2 1 1	Darbo užmokestis	3	4093,00	4093,00	4093,00	4093,00
2 1 1 1	Darbo užmokestis	4	4093,00	4093,00	4093,00	4093,00
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	5	4093,00	4093,00	4093,00	4093,00
2 1 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	6	4093,00	4093,00	4093,00	4093,00
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	9	73,00	73,00	73,00	73,00
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	10	73,00	73,00	73,00	73,00
2 1 2 1 1	Socialinio draudimo įmokos	11	73,00	73,00	73,00	73,00
2 1 2 1 1 1	Socialinio draudimo įmokos	12	73,00	73,00	73,00	73,00
	<b>IŠ VISO</b>	336	4166,00	4166,00	4166,00	4166,00

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui pavaduojanti direktorę  
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



(parašas)

Danė Šiaudvytienė  
(vardas ir pavardė)

Vyriausiosioji buhalterė  
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



(parašas)

Sandra Milišauskienė  
(vardas ir pavardė)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus  
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių  
I priedas

**(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)**

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, 190328873, D.Poškos g. 24 Šilalė  
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

**BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO  
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.**

4 ketvirtis  
(metinė, ketvirtinė)  
**ATASKAITA**

2025.01.14 Nr. 14-34/A.10.MR/  
(data)

Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipai	Ministerijos / Savivaldybės	Kodas	
		Departamento	
		Įstaigos	190328873
07.01.02.02. Ugdymo proceso ir aplinkos išlaikymo užtikrinimas pagrindinės mokyklos ir progimnazijos tipo bendrojo ugdymo mokyklose	Programos 07		
Finansavimo šaltinio S(SN)			
Valstybės funkcijos 09	02	02	01

Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	2000,00	2000,00	1665,00	1665,00
2 2	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	2000,00	2000,00	1665,00	1665,00
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	2000,00	2000,00	1665,00	1665,00
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	2000,00	2000,00	1665,00	1665,00
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	2000,00	2000,00	1665,00	1665,00
2 2 1 1 1 30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	2000,00	2000,00	1665,00	1665,00
	<b>IŠ VISO</b>	336	2000,00	2000,00	1665,00	1665,00

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui pavaduojanti direktorė  
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

  
(parašas)

Danė Šiaudvytienė  
(vardas ir pavardė)

Vyriausiosioji buhalterė  
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

  
(parašas)

Sandra Milišauskienė  
(vardas ir pavardė)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus  
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių  
I priedas

**(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)**

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, 190328873, D.Poškos g. 24 Šilalė  
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

**BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO  
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.**

4 ketvirtis  
(metinė, ketvirtinė)  
**ATASKAITA**

2025.01.15  
(data)

Nr. 31-34(1.10.MR)

Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa  
(programos pavadinimas)

		Ministerijos / Savivaldybės		Kodas
		Departamento		
		Įstaigos		190328873
Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui				
07.01.02.02. Ugdymo proceso ir aplinkos išlaikymo užtikrinimas pagrindinės mokyklos ir progimnazijos tipo bendrojo ugdymo mokyklose		Programos	07	
	Finansavimo šaltinio S			
	Valstybės funkcijos	09	02	02
				01

Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	<b>IŠLAIDOS</b>	1	58500,00	58500,00	57842,12	57842,12
2 2	<b>Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos</b>	13	58500,00	58500,00	57842,12	57842,12
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	58500,00	58500,00	57842,12	57842,12
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	58500,00	58500,00	57842,12	57842,12
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	58500,00	58500,00	57842,12	57842,12
2 2 1 1 1 1	Mitybos išlaidos	17	42000,00	42000,00	41342,28	41342,28
2 2 1 1 1 6	Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	20	2154,00	2154,00	2153,84	2153,84
2 2 1 1 1 20	Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	28	14346,00	14346,00	14346,00	14346,00
	<b>IŠ VISO</b>	336	58500,00	58500,00	57842,12	57842,12

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui pavaduojanti direktorė  
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

  
(parašas)

Danė Šiaudvytienė  
(vardas ir pavardė)

Vyriausiosioji buhalterė  
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

  
(parašas)

Sandra Milišauskienė  
(vardas ir pavardė)

Asignavimų valdytoju, kitu valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklė  
I priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, 190328873, D. Poškos g. 24 Šilalė  
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridiniu asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO  
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(mėnė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.14  
(data)

Nr. 11-8411.10.MR/

Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipai	Ministerijos / Savivaldybės	Kodas	
		Departamento	Istaigos
			190328873
07.01.02.02. Ugdymo proceso ir aplinkos išlaikymo užtikrinimas pagrindinės mokyklos ir progimnazijos tipo bendrojo ugdymo mokyklose	Programos: 07		
Finansavimo šaltinio S(SI)			
Valstybės funkcijos	09	02	02 01

Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	<b>IŠLAIDOS</b>	1	32500.00	32500.00	31295.05	31295.05
2 1	<b>Darbo užmokestis ir socialinis draudimas</b>	2	19000.00	19000.00	18620.23	18620.23
2 1 1	Darbo užmokestis	3	10000.00	10000.00	10000.00	10000.00
2 1 1 1	Darbo užmokestis	4	10000.00	10000.00	10000.00	10000.00
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	5	10000.00	10000.00	10000.00	10000.00
2 1 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	6	10000.00	10000.00	10000.00	10000.00
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	9	9000.00	9000.00	8620.23	8620.23
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	10	9000.00	9000.00	8620.23	8620.23
2 1 2 1 1	Socialinio draudimo įmokos	11	9000.00	9000.00	8620.23	8620.23
2 1 2 1 1 1	Socialinio draudimo įmokos	12	9000.00	9000.00	8620.23	8620.23
2 2	<b>Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos</b>	13	13500.00	13500.00	12674.82	12674.82
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	13500.00	13500.00	12674.82	12674.82
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	13500.00	13500.00	12674.82	12674.82
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	13500.00	13500.00	12674.82	12674.82
2 2 1 1 1 1	Mitybos išlaidos	17	10000.00	10000.00	10000.00	10000.00
2 2 1 1 1 30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	3500.00	3500.00	2674.82	2674.82
	<b>IŠ VISO</b>	336	32500.00	32500.00	31295.05	31295.05

Direktorius pavaduotoja ugdymui pavaduojanti direktorė  
(įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Danė Šiaudvytienė  
(vardas ir pavardė)

Vyriausiosioji buhalterė  
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Sandra Milišauskienė  
(vardas ir pavardė)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus  
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių  
I priedas

**(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)**

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, 190328873, D.Poškos g. 24 Šilalė  
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

**BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO  
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.**

4 ketvirtis  
(metinė, ketvirtinė)  
**ATASKAITA**

2025.01.14 Nr. MI-341.10.MR  
(data)

Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa  
(programos pavadinimas)


Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui	Ministerijos / Savivaldybės	Kodas	
		Departamento	Įstaigos
			190328873
07.01.02.02. Ugdymo proceso ir aplinkos išlaikymo užtikrinimas pagrindinės mokyklos ir progimnazijos tipo bendrojo ugdymo mokyklose	Programos 07		
Finansavimo šaltinio Ž.			
Valstybės funkcijos	09	02	02 01

2023 metų specialiųjų programų lėšų likutis

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	<b>IŠLAIDOS</b>	1	961,00	961,00	960,35	960,35
2 1	<b>Darbo užmokestis ir socialinis draudimas</b>	2	61,00	61,00	61,00	61,00
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	9	61,00	61,00	61,00	61,00
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	10	61,00	61,00	61,00	61,00
2 1 2 1 1	Socialinio draudimo įmokos	11	61,00	61,00	61,00	61,00
2 1 2 1 1 1	Socialinio draudimo įmokos	12	61,00	61,00	61,00	61,00
2 2	<b>Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos</b>	13	900,00	900,00	899,35	899,35
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	900,00	900,00	899,35	899,35
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	900,00	900,00	899,35	899,35
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	900,00	900,00	899,35	899,35
2 2 1 1 1 1	Mitybos išlaidos	17	900,00	900,00	899,35	899,35
	<b>IŠ VISO</b>	336	961,00	961,00	960,35	960,35

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui pavaduojanti direktorę  
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

  
(parašas)

Danė Šiaudvytienė  
(vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė  
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos  
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

  
(parašas)

Sandra Milišauskienė  
(vardas ir pavardė)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus  
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių  
I priedas

**(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)**

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, 190328873, D.Poškos g. 24 Šilalė  
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

**BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO  
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.**

4 ketvirtis  
(metinė, ketvirtinė)  
**ATASKAITA**

2025.01.14 Nr. 31-3411.10 MR)  
(data)

Valstybinių (perduotų savivaldybėms) funkcijų vykdymo programa  
(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190328873

Kitos socialinės paramos išmokos

08.01.01.20. Socialinė parama mokiniams už įsigytus produktus (su administravimo išlaidomis)

Programos 08

Finansavimo šaltinio Z

Valstybės funkcijos 10

04

01

40

Kita tikslinė dotacija (144)

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	<b>IŠLAIDOS</b>	1	2515,00	2515,00	2515,00	2515,00
2 7	<b>Socialinės išmokos (pašalpos)</b>	107	2515,00	2515,00	2515,00	2515,00
2 7 1	Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)	108	2515,00	2515,00	2515,00	2515,00
2 7 1 1	Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)	109	2515,00	2515,00	2515,00	2515,00
2 7 1 1 1	Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)	110	2515,00	2515,00	2515,00	2515,00
2 7 1 1 1 2	Socialinio draudimo išmokos natūra	112	2515,00	2515,00	2515,00	2515,00
	<b>IŠ VISO</b>	336	2515,00	2515,00	2515,00	2515,00

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui pavaduojanti direktorių  
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

  
(parašas)

Danė Šiaudvytienė  
(vardas ir pavardė)

Vyriausiasioji buhalterė  
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

  
(parašas)

Sandra Milišauskienė  
(vardas ir pavardė)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių  
2 priedas

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m. birželio 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Šilalės Darius ir Gireno progimnazija, 190328873, D. Poškos g. 24 Šilalė  
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. GRUODŽIO 31 D.

ketvirtinė

(mėnuo: ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01 - 14  
(metai)

Nr.

11- 34/1.10.142/

Ministerijos / savivaldybės  
Departamento  
Istaigos

Kodas

190328873

(eurais, ct)

Finansavimo šaltinio kodas	Perkeltas įmokų likutis ataskaitinių metų pradžioje (įždo sąskaita)	Lietuvos Respublikos tam tikrų metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu patvirtintos įmokos metams	Faktinės įmokos į biudžetą per ataskaitinį laikotarpį	Gauti biudžeto asignavimai per ataskaitinį laikotarpį	Panaudoti asignavimai per ataskaitinį laikotarpį	Negautas asignavimų likutis iš įždo (2+4-5)	Nepanaudotas asignavimų likutis sąskaitoje, kasoje, mokėjimo kortelėse	Bendras nepanaudotas asignavimų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Biudžetinių įstaigų pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš viso, iš jų:		93000	91422,22	91762,52	91762,52	620,05	0	620,05
1.1. Finansavimo šaltinis 3.1		2000	1665,00	1665,00	1665,00	0,00	0	0
1.2. Finansavimo šaltinis 3.2		62500	57939,70	57842,12	57842,12	97,58	0	97,58
1.3. Finansavimo šaltinis 3.3		28500	31817,52	31295,05	31295,05	522,47	0,00	522,47
1.4. Finansavimo šaltinis 3.5	960,35	0	0	960,35	960,35	0	0	0,00

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

Direktoriaus pavaduotoja ūgdymui  
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

  
(parašas)

Danė Šiaudvytienė  
(vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė  
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

  
(parašas)

Sandra Milišauskienė  
(vardas ir pavardė)

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto pagal programas, uždavinius ir priemones 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Šilalės Dariaus ir Gireno progimnazija, 190328873, D. Poškos g. 24 Šilalė

(įstaigos pavadinimas, kodas) Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES 2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

Ketvirtinė  
(ketvirtinė, metinė)  
ATASKAITA

2025.01.14 Nr. 41-34/1.10. MP /  
(data)

Table with 7 columns: Programos / uždavimo / priemonės pavadinimas, Programos / uždavimo / priemonės kodas, Programos uždavimo / priemonės pavadinimo kodas, Ataskaitiniam laikotarpiui (metams, ataskaitiniam laikotarpiui), Ganti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusiu metų likučiu, Panaudoti asignavimai. Rows include Kultūros ugdymo ir etnokultūros puoselėjimo programa, Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa, Bendrosios transporto išlaidos, Švietimo įstaigų aplinką ir pastatus pritaikyti higienos normų ir rekonstruoti įstaigų pastatus, Valstybinių (perduotų savivaldybėms) funkcijų vykdymo programa, Iš viso, Iš jų, 1.1. Funkcijų vykdymo programos, 1.2. Valdymo programos, 2.1. Pažangos uždaviniai, 2.2. Įstaigės veiklos uždaviniai, 3.1. Pažangos priemonės, 3.2. Įstaigės veiklos priemonės, 3.3. Perduotini priemonės.

*[Signature]*

(parašas)

Danė Šiaudvytienė  
(vardas ir pavardė)

Direktorės pavaduotoja ugdomai pavaduojanti direktorė  
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Vyriausiosios buhalterė  
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

*[Signature]*

(parašas)

Sandra Milioniskienė  
(vardas ir pavardė)



(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto pagal programas ir finansavimo šaltinius 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. pusmečio, metų ataskaitos forma)

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, 190328873, D.Poškos g. 24 Šilalė  
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

**BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS**  
**2024 m. gruodžio mėn. 31 d.**

Metinė

(pusmečio, metų)

**ATASKAITA**

2025.01.14 Nr. 141-3411.10.HR/1  
(data)

(tūkst. Eurų)

Programos kodas	Programos pavadinimas	Finansavimo šaltinio kodas	Planas su leistiniais patikslinimais	Vykdymas	Patikslinto plano vykdymas, proc.	Nuokrypis	Nuokrypio sumos detalizavimas	Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės Nr.	Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus paaiškinimas, išskiriant pažangos lėšų nepanaudojimo priežastis
1	2	3	4	5	6 = 5 / 4 * 100	7 = 5 - 4	8	9	10
05	Kultūros ugdymo ir etnokultūros puo	B	5,8	5,8	100,0	0,0			
		Iš viso pagal programą	5,8	5,8	100,0	0,0			
07	Švietimo kokybes ir mokymosi aplin	A	28,0	28,0	100,0	0,0			
07	Švietimo kokybes ir mokymosi aplin	B	901,7	901,6	100,0	-0,1	0,1	2,1	mažesnė, nei planuota, pirkimų kaina
07	Švietimo kokybes ir mokymosi aplin	KARJ	4,2	4,2	100,0	0,0			
07	Švietimo kokybes ir mokymosi aplin	ML.MOK	1909,1	1909,1	100,0	0,0			
07	Švietimo kokybes ir mokymosi aplin	ML.SAV	619,2	619,2	100,0	0,0			
07	Švietimo kokybes ir mokymosi aplin	O	19,5	19,5	100,0	0,0			
07	Švietimo kokybes ir mokymosi aplin	S	58,5	57,8	98,8	-0,7	0,7	2,3	netikslus planavimas .nesutinkta spec.lėšų kiek planuota
07	Švietimo kokybes ir mokymosi aplin	S(SN)	2,0	1,7	85,0	-0,3	0,3	2,3	netikslus planavimas .nesutinkta spec.lėšų kiek planuota
07	Švietimo kokybes ir mokymosi aplin	S(SI)	32,5	31,3	96,3	-1,2	1,2	2,3	netikslus planavimas .nesutinkta spec.lėšų kiek planuota
07	Švietimo kokybes ir mokymosi aplin	Z	43,4	43,4	100,0	0,0			
07	Švietimo kokybes ir mokymosi aplin	Ž	1,0	1,0	100,0	0,0			
		Iš viso pagal programą	3619,1	3616,8	99,9	-2,3	2,3		
08	Valstybinių (perduotų savivaldybėms	D	279,0	145,6	52,2	-133,4	133,4	2,3	netikslus planavimas
08	Valstybinių (perduotų savivaldybėms	Z	2,5	2,5	100,0	0,0			
		Iš viso pagal programą	281,5	148,1	52,6	-133,4	133,4		
		Viso:	3906,4	3770,7	96,5	-135,7	135,7		

**Pastabos:**

1. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 3 stulpelyje finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

2. 9 stulpelyje nurodomos asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai, nurodyti šios formos priede. Prie vieno šaltinio skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupes numerius.

Direktorius pavaduotoja ugdymui pavaduojanti direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Vyriausiosioji buhalterė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

*J. Jurek*  
(parašas)

(parašas)

Danė Šiaudvytienė

(vardas ir pavardė)

Sandra Milišauskienė

(vardas ir pavardė)

**ŠILALĖS DARIAUS IR GIRĖNO PROGIMNAZIJOS 2024 METŲ KETVIRTOJO KETVIRČIO  
BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS**  
2024 m. gruodžio 31 d.

Mokyklos oficialusis pavadinimas – Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija. Progimnazija įregistruota Juridinių asmenų registre, kodas 190328873.

Progimnazija yra viešasis juridinis asmuo, turintis antspaudą su valstybės herbu ir savo pavadinimu, atsiskaitomąją ir kitas sąskaitas Lietuvos Respublikos įregistruotuose bankuose, atributiką, savo veiklą grindžia Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos įstatymais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, švietimo ir mokslo ministro įsakymais, Šilalės rajono savivaldybės tarybos sprendimais, Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus ir Šilalės rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo įsakymais, kitais teisės aktais ir progimnazijos nuostatais.

Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ataskaitoje (priedas Nr.1) pateikta biudžeto sąmatos vykdymo informacija. Informacija teikiama detalai pagal visas programas, finansavimo šaltinius ir valstybės funkcijas, bei suvestinė visų programų sąmatos vykdymo ataskaita.

Biudžeto išlaidų sąmata apyskaitiniam laikotarpiui patvirtinta 3904669,00 eurų: iš jų darbo užmokesčiui -3187793 eurų. Gauta asignavimų iš viso 3769023,00 eurų: iš jų darbo užmokesčiui -3187792,27 eurų. Panaudota asignavimų 37969023: iš jų darbo užmokesčiui -3187792,72 eurų. Planas įvykdytas 96,5 proc.

Biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m. gruodžio 31 d. ataskaitoje (priedas Nr.2) pateikta informacija apie progimnazijos pajamų įmokas.

Likutis biudžetinėje banko sąskaitoje 2024 m. gruodžio 31 d. 0,00 eurai.

Praėjusiais metais nepanaudotų lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais buvo įsikaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimų nebuvo.

Duomenys apie mokėtinas sumas pateikti formoje Nr. 9:

Eil.Nr.	Pavadinimas	Suma
1.	UAB „Šilalės vandenys“	652,68
2.	AB „Energijos skirstymo operatorius „	1832,47
3.	UAB Ignitis	2393,92
4.	UAB „Šilalės šilumos tinklai „	11279,66
5.	Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazija	570,67
6.	UAB „FLEET UNION „	1333,87
7.	MB „Autosanatorija“	709,00
8.	UAB „Minasta „	1295,80
9.	Telia Lietuva, AB	2,39
10.	UAB TELE	19,26
11.	UCS BALTIC UAB	0,80
12.	VšĮ Šilalės pirminės sveikatos priežiūros centras	58,70
		<b>20149,22</b>

Direktorės pavaduotoja ugdymui  
pavarduojanti direktorę

Danė Šiaudvytienė

Vyriausioji buhalterė

Sandra Milišauskienė

<b>DETALŪS METADUOMENYS</b>	
<b>Dokumento sudarytojas (-ai)</b>	Šilalės rajono savivaldybės administracija
<b>Dokumento pavadinimas (antraštė)</b>	Dėl Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos 2024 metų metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo
<b>Dokumento registracijos data ir numeris</b>	2025-03-27 Nr. T1-65
<b>Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris</b>	-
<b>Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo</b>	ADOC-V1.0
<b>Parašo paskirtis</b>	Pasirašymas
<b>Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos</b>	Tadas Bartkus Meras
<b>Parašo sukūrimo data ir laikas</b>	2025-03-28 10:48
<b>Parašo formatas</b>	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
<b>Laiko žymoje nurodytas laikas</b>	
<b>Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją</b>	EID-SK 2016
<b>Sertifikato galiojimo laikas</b>	2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59
<b>Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti</b>	-
<b>Pagrindinio dokumento priedų skaičius</b>	3
<b>Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius</b>	0
<b>Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)</b>	-
<b>Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)</b>	Metine veiklos ataskaita.docx
<b>Priedamo dokumento registracijos data ir numeris</b>	-
<b>Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)</b>	-
<b>Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)</b>	Finansiniu ataskaitu rinkinys.pdf
<b>Priedamo dokumento registracijos data ir numeris</b>	-
<b>Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)</b>	-
<b>Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)</b>	Biudžeto vykdymo ataskaitu rinkinys.pdf
<b>Priedamo dokumento registracijos data ir numeris</b>	-
<b>Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas</b>	Elpako v.20250312.1
<b>Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)</b>	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-03-31)
<b>Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas</b>	2025-03-31 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė
<b>Paieškos nuoroda</b>	-
<b>Papildomi metaduomenys</b>	-